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En_ha ciudad de sus Fromeiago 68 ¿uite, Cóyital de la e ubif> 

A BUE 2 »w. jo 

ea del :cusdor, a diez de .ctutro de nf] sovocientos aserteata 
  

- A 

  

a 

  

y tinca, ánto al el 
a A 

botarío segundo ».plem- 
  

AUMENTO DE CAPITAL Y 
" de de ésto :.«atín Li- 
  

REFORMA DE ESTATUTOS ecouciado veniro ¡hos 
  

DE "LA INTERNALLIONMAL S.A.” 
talecios, que actós 

  

Pp . 16.800.000 
or 3/ ¡20 por liceseia concedida 
  

Dí al titular doctor Jo 
  

sd ticonto roya Ja- 
  

fanillo, cos, uresoent”» 
  

lus soeuores vena Cerios Raquel Larres y voeter traoesto Lia» 
  

a 

dencira García, en sus cantidades de ¿renidento y Gerente 
  

  

General de "La Internacional $.:.”, como Jo justifican los 
  

or 

saoabrasient:s que en copias cartifieada ee atosyaeñan y ade» 
  

shás sutarizados por la Junta General -rsineria de ¡aclornino 
  

das de dicha Conpuéla de veinticineso de varsoe de aii nove- 
  

elcoates setenta y ciace.- Los cospureciontes son teuator te- 
  

aces, viudo y tasado; doniciliados en esta sljudad, nayuros 
Po a 

_
—
 

de e. ad, pleneccnia cojyacoa, € quienes de conocer doy fa, y 
  

se pides slovar e escritura pávitecs, el contenido de la uí- 
  

Ye 

a Lo4 Nil. ¿ii te.taelsor suiento viruta” Eo 
  

gistro de eseritures plblicas a su eno sírvase extender 
  

y autorizar uno de la que consten el asunanto de capital y 
  

comsiruimate refers de los estatutoas de la Lonpañía "La Im- 
  

O 
ternacioóoval ..2.”, evatenida es les el píeautes cláusulas :- 
  

NS 
cLat 4 L 4 ba Jo w E No 
    T: > to Cosperecen para otorgar la presunte oscritara pé-     

A 
A 
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to sihadeccira Carala, sebos ecuatortanis, Mayores de vánd, " 
  

  

do estado civil viudo y cenado, en au orden, ejeentivon Y 

tación de "La intersscitonel :,i,” comoda aevantitalds de 
  

acuerdo eon los joyas ecuatorianas y con dosietifo en la | 

tindal de culito, en sue estiñados de irestiente y Gerente, | 
    
  

renjociivarénto, confuras se seredita «on lo 

debidaneato inscritos que us agrega, y autociaados expr 

nento para el efesto por la Junta Goneral ¡Ptdiinaria de «cod 
  

pistas de veinticiace de sarso de ell asuveciortos gelenta 
  

y cinco, según consia de la parte pertisante del rete de 
  

ticra Junta General que tanbién se agrege.” CL 3botia on 

2 A UNDA 1 AAPP C0gnNTES Os» lea Junta Gene 
  

ral <rálnacia de secionistas de "La Internacional 3.4." Pul> 

sis ul veintíciaca de darso de ní] novecientos setenta y 
  

sinco, Feeslvió aunentar el capital social de la tun añla 
  

de Ef Ne <LacENTA MFLLON Sa ne sECurs A UT ON TO LEA0? Ala Y 
  

di 3 MILLER OS GU le Rf IL 2 CH e 60%, 0 DIEZ Y ab ds 
  

HELLO.) CUONGCE ONT- > MIL +tCx15, mediante capitalización, 
    por tujael cantidad, de las ros rves recintradas en le cuenta 
  

favancias de capital ne gravablies, debiendo enittiroas y entrho 
  

garse a lun acclonisión, tun eurgo a dicho aumento, UN MILLON 
  

cara OE NT 0 AA MILL asuevas sociones de dios su- 
  

€Gres t4da UA, 1. 1 Aa dbo tia FR ndlcs e 41d Ne 
  

te Dri LaAaiiTtaL s6ilaLsdes entes apto * 

  

tede:ten, lon señores es Carios banvel Larrea y ¿oetar tr» 
    nesto ibadeneaira Corcla, a monbre y en repronentación de A 
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"*- | visten 
"La Internacional 5.4.*", en sus calidades ya indicudas, de- 
  

claran y Lacen constar que, de conformidad y en cun limion- 
  

te de lo resuelto por la Junta General Urdinaria de ¡eclo- 
  

nistas de veintícinoo de tarso de w11 novecientos setenta y 
  

cinco, aumentan el capital de "La Internacional 5,.4.*,” en la 
  

cantidad de DIEZ Y SEIS MILLOM:S OCHOCIENTO? MIL SUCRES M8» 
  

diante la enisión de UN MILLON 3E1SCI+-NTOS OCNFNTA MEL auue- 
  

vas aceiones de díos sueros cada una, tomando para elle i- 
  

gual cantidad de las reservas regisiradas en la Cuenta Ga- 
  

nancíus de capítal ne EravablenÁ 6 LaUuUsULA CUAR- 
  

TA ro REFORMA De LOS ESTATUTOS 1 - 
  

En rasón y cono consesnoncia del prosente aumente de sapital, 
  

y de acuerdo son lo resuelto por la Junta General Urdinaria 
  

de icecionistas de veinticines de Narso de míl sovocientos 
  

setenta y cinco, les soñores Den Carlos Manasi Larfoa y Des- 
  

tor irnesto tib..deneíra Gorecía, en sus selidades ya indien- 
  

das, declaran y hacen constar que el artículo cuarto de los 
  

estatutos de "La lJaternacional 3.4,*, dirás- "El capital 
  

, 4 7/QUINCE-MI NES/ 
pagado de la Sociedad en de CIENTO CINCUENTA 

OCHOCIUNTOS MIL ¿UCReS, dividido en UN-MELLON SEISCIENTOS 

Y s:15 MILLONI.S 
ELO 

  /MIL/' 
OCHENTA Adeciomes neninativas de dies eucres cada unn y nuno- 
  

  

radas.- Cada título indicará el smímero de acciones que re- 0 

presenta", CLAUi1LA QUINTA ?:1-5USCHIPA» 
7   

CIuUN ú£ INTEGsusa13cIiIGN DEL AUMFNTO 
  

DE CAPITAL: -» 51 augente de capital acordado por 
  

la Junta Gonora) Ordinaria de iecioaigtas do veinticinso de 
  

Marzo de nii novecientos setenta y cinco se encuentra sus- 
    eríte y pagaio Íntegranente en la forua que so detalla en   
  

3



n 

t 

2 ” : Nota e servirá ertar 

¿(—£ euntínuación:- 
  

NOMBRE, DEL ACCIONI T4 CAcITAL SUSCRITO  PAGGU CON NACIONA» 
  

CARGO A LIDAD 
  

RESHIVAS - 
  

s  Aeosta indraée José 

«| —Aehe castro Hariana Teresa 800,00 

  

670,00 

ely ta indrade- 2 l 

o Acosta Andrade Santiago  -. 370,00 $570,0€ prontortala 

800,00 Ecuatoriana   
670,80 Ecuatorians   

  

1 o , 38 E ? :- E Lo 

A 

  
'O0 ¿0 Ecuatoriana 

Hat A LJut Oriana 

  

  

al Acosta Tobar Manuel 2. 400,09 2.400,08 —Ecuatoriun 

acosta Velasco Guillermo 429,90 420,00 — Eeuatorí 

s| Aepata Yépes Marcelo 120,00 —Ecuatori 
  

120,00 

  

6.000,00 —Fcuutorisna 
  

Aguilar de Mersira Laura 6.000,00   120,00  ¿cuatoriana 
  

  

s| ¿dguilar Vda, de Dias isilia 120,00 

.| Aguirre Calinte Inós . 3.400,89 8,400,009 —Eouantori 

A e e e e er 

ol aguirre Cevallos Julio +. 2.400,06 2,400,009 icuator 
MIX 

  

Aguirre de Vora Haría 

águirre de Escudora María 3.820,00 8,520,000  —Ecuatori 

  

$0,090 - Eenatoriabe 
    

  

Teresa 30,00 

águirre de Troya Varía 

¿lisa 180,00 180,00 ¿cuastoriana 
    

A A A A 

águirre María Visitación 120,00 120,00 — Escuatoríana 
  

; aguirre Moreno Mirian Patri-   
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11 

12 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

se 

23 

ea 

> 
27 

28 

E 

dilo, 
1.200,00 1,200,es Esuatoriuna 
  

$.000,00 | Aguírro Cremas Juen X 

  

9.000,00 

¡Aguirre Troya Merecdos  — — PR4b,yoo 240,00 Eepvautoriana 

Ecuatoriana 

  

águstinas de la Uncarnación 

  

  

  

  

  

  

 Priors ator 

Ahorro e Inversión Cía Lida 240,00 240,00 Lesaforíana 

áisaga ichevorría Claudio 30,00 30,0e Ecuatoriana 

álarcón ina Luisa 3,900,006 3.900,00 £cuutoríana 

Alarcón de Rendón Fanoy 40,00 40,00 Ecuatoriana 

Alarcón Vieles Juan Fernando 90,00 90,09 Ecuatoriana 
  

álarcón Nieles Moria bolores 4 370,0s 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
4,570,080 ¿Ecuatoriana 

Alarcón Koucaye Miriam 10,60 10,00 icuateriana 

ilarcón Mencayo iloberto 10,90 10,00 icuateriana 

Alarcón Woncayo Relande 19,00 10,08 Gcuatorimna 

dlarcón quinteros ingel Unría 110,90 110,009 Ecuatoriena 

Alba Segundo 229,00 220,006 Ecuatoriana 

Albán de Nora haría 2.330,08 2.330,00 Ecuatoriana 

Albán de Mora «osa Mercedes 4,100,006  4$160,00 Ecuatoriana 

11bÁn de Salgado Olga 18.800,00 12.800,00 Etuateriana 

albán Villasroces Blanea J. 100,08 200,009  teuatoriena 

áldáa Villacroess Clara 

Llena 3.340,00 8,340,006 Esuátoriana 

ilMbersos de leaán Carmen 240,00 240,00 Ecuatoriana 

CLibormes Guarderas María 

Yabiola 570,00 3'9,00 Ecuatoriana   
  

E



ñibornos Guurieras Viceute 

Francisco 
2? —Areibar Augusto 

  

        
  

  

Alcacer Garcós Peggy 
ES 

aro Alare aviso ¿08 300, 

  

Almeida Agudín María del 
  

      

  

  

, . 

Caraeñ 89,05 60,05 Yzustoriana 

"meida Agudín Yarla Delores 60,»0 80,00 Fenatoriana 

9 z - " 7 

Almeida Agudín Jantisgo 70,09 _ Qee Ecuatori 

o ñlscida Borja Carmela =— . ,+6 . ¿00 ” 

, ON 
Almeida Cañas Tito Alfreúo 630,00 _630,60 Venezolana 

> seida Torán Lue 320, 2.320, ana 

  

Almeida Vdu de Peña Laura 49. 180,00 49.180,00 Tcuatoriama 

    

   
e 0,4 

   
  

  

álmeida Viteri Tercedes 10,08 10,00 Ecnatoriana 

. — taa Y Gonaaier—Roro 3070508 " > 2 > y E 

? Monula García Tarja Teresa 360, 60 . 380,00 Lenatoriana 

5 -—temyte Burtoy ius ————— ———B40,00 ——840,00 beuatoriana     

  

  

  

  

  

  

  

'Alvares Alvares higusl Angel 61. 030,00 61.030,08 Eenatoriena 

> vares a Jua 

: 6400 : : 2,409,000 ——2.,400,00-Ecuatoriana 

:*—givares de dustemante Catali- 

a A 08 : A ana 

: álvares de Currera ucsarío 400,00 400,00 Ecuatoriana 

  

” Alvares de Valo Iria —— 2.030,00 2,030,008 “custoriana     
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Alvarez de Vontesino Mag- 

cio 
Ve! Ja 

Y“GVUUL 

  

  

  
  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

    

dalena 1.140,00 1,140,00 Ecuatoriana 

Alvarez de sánches Elsa S. 130,00 5.130,00 Tonutoriana 

Alvarez de Vela Mary Cosil 8.380,00 8,590,809 Ecustoriana 

Alvaros de Yasigi Reneo . _10.3890,008  — 10,8$90,00 .cuatori 

Alvarez Hurtado Fanmty Lucia  $.380,00 35,380,00 “gontorisal 

ñlvares Nurtado Glorha . 4.900,00 4.900,00 Ecuatori 

álvarez Miño Cornelia 1.730,08 1.730,60 i:.cuat. Tiana 

dlvear worales Carmela : 3,600,008 de cuatori 

Alvear Morales aquel 3,600,056 3.600,00 Lcnterian 

aya Luz María 80,00 350,00 Ecuatoriana 

isaya «oila Marín 100,00 100,00 “cuatoriama 

imuy Aaguírro María Margarita 180,0 180,00 ¿cuatoriasa 

ánda Toreo i.nrigue . 2.640,00 23.040,00 :castoriana 

inda Torres Carnita ilicia 140,00 140,00 ¡enatorí 

ánda Torres ¿sura Eleas 140,08 140,09 Ecuatori 

andrade alvear Josó úí. 36,760,00 38,780,006 i¡cuateri 

andrade ilvesr Neoison 970,08 970,00 Loustoriana 

Andrade Claverie Adolfo £. 3,530,009 3.330,00 ¿cuatri 

ándrado Ciaverio Josh María 9,600,050 9.800,00 Ecuatori 

ándrade Claverio María del 

Hilar 9.600,00  9,600,00 Ccuatoriada 

Andrade Ciuverie Mónica : 26.880,00 26.880,00 icuatoriana 

Andrade de Correa Narís 6.600,00 6.680,00 Ecuatoriana 

andrade de Iragorrí Laura 12.000,00 13.000,60 bcustoriada 

andrade de Lóípes Mertha . 480,00 480,00 Seuatoriena 

Andrade de Mena Cleotilds 4.370,06 4.270,00 Eountortane 

| Andrade de Mena Eecbeca 2,300,900 9.300,00 Ecuatoriana 
  

5



  

Andrade de salazar 2154. 1.910,60 1.210,08 Ucuatoriar 
  

Andrade de Zosales tlba: :14,950,00 — 14.250,00 Ecuatoriana 

    

a 

  

  

    
  

  

  

  

  
  

  

  

Andrade Maria ana de — - : 6,990,00 6.900,00 Ecuatoriana 

_ Andrade Kurín de Chiriboga - 

Ximena - : 9.720,00 - 9.720,0we Ecuatoríaia 

Andrade Narín Jorge -_ : 4.000,09 6,000,868 Ecuatori 

ándrade Tobar Caraen tlesa — 1,:00,00 1.300,09 ecuntortala 

Andrade Tobar lHlornán —_- - 1,209,009 1.290,00 cesatoriada 

ándradoe Villanar Miguel. 3.200,09 1.300,e0 Ecuatori 

Aráas Alberto 1.200,00 1,200,00 cu.toriana 

áráus de Tor. Kogurio  - - 4,209,080 4.200,60 Leu.torian: 

áráus Laterre dosa de  . 14.400,00 — 14,400,009 Ecuator 

Arboleda ¿hspinosa Lana - 6,000,006 6,000,090 ¿cuatori 
  

arsentales Caldorán María 

Beatris : 310,00 310,00 ¿¡.cuatoriar 

  

  

JA 

  
_Arcos de Mosquera dugusta : 7,400,008 — -7.400,00 £cuatori 

  

  

  

    
  

  

árellano Portília María y 
    

P. : : . Ecuatoriana 

árecs Teledo Maruja 5,400,006 5, 400,00 tonatori 

Arellano buenos Margarita y - 

María o _— 1.050,08 — 1,050,680 Ecuatoriana 

árellano Cáceres Bertha 

Edith . 2.400,08 2.400,00 «custoriana 

Arellano Portilla María 3,2900,00 3,290,00 ¿cuatorimia 

  Mercados 5.610,00 3.610,00 +euatoriar MA 
 



9 
, | ”. Yo - pnb 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

uJi. € 
, wellano Portilla Xerecdoes 650,90 630,00 ¡ guatorion 6. 

y 

, wrente sbuchos ¿lea Yereudas 300,00 390,09 -€ aterra 
2 

ir vello Córiowva Mipuod amgud 0,00 9,00 cuntortanh 
3 

Dr. J. Vicente Troya). «| ÁfzBelio de "brez isabel 1.987,09 1,9%”,00 ¡custori 

NOTARIA 2o. ¿| rquello Yépos Sería Pernao= . — 

¿La 9,137,009 9.157,00 chatoriane 

irtas Carlos .riero 35, 180,00 13.160,00 ':¡iatorian 
2 

¿ rtas de «dofrío Fogenta 9.490,50. 3, 195,00  cuntortano 

0 rias : "ufguren Lelea 12,050,008 — 12.000,00 ceuaturtan 
- 9 

. 10 arias «0igarOoR «osa 19,40,00 (13,76%,00 cuutorten 

” 0 iraendarta “alvador t+támusdo 13,200,p0 13,200,098 :<cuatert 
11 

rarte arta "ara 12,000,008 — 17,000,000 - utoriane 
12 1 

mm irrezui da ges [aruela 39,90 83,90 guatortach 

: trriaga le Bare varía 121.570,09 121. 570,90 * satoriana 
14 

¡e | AFroyo úbocta 1.520,90 1,520,400 .uatoriar 

Aproye ?aporta bvalt r . 800,00 500,00 -vuatorian 
16 

O Ftera Julicta de 4.200,90 4,850,00 csatorians 
17 

| *Pteta -ligto iuateve 310,00 310,00  usterianá 

0 Steta “slisto Josb vería $009,00 $70,009 —contari 
19 

20 artota de colicto vartona 2.360,09 e380900% -. vatorias 

x1Ptets Te Camacho sorana 4.800,00 4.800,u0 ¡evUtortand 
21 

¿rteta de Cuntílla Teura isshel 00,00 490,00 euatort aná 
ue 

arteta uivera "levad 2.390,00 3.590,00 - ustoriana 
23 

Arteta de Cuemán ¡osertfo 11,390,000 — 11,390,060 -ustoriena 
£4 

arteta de vbros 3errano ¿li> 
25 - 

N sta 8.930,08 2.930,00 Fcustorianá 

ÑN darteta Dueñas Varía de Lour» 
do 

| des 240,00 240,00 "cuatosi 
28 e...   
  

N



e . $80 , as pe . 

abteta ¡ivera "oñerics 490,00 490,009 fcouitorfarna 
  

  

  

iírteta «ivorta la :polda 285 z ut y 

—artota ibvera cesurio 2:00 — 39000 teriana 

árteta Yillovicar +o ruaciaco 240,60 240,00 ¡cratorials   

artueta +Miltovicancio untavo 40,94 ———— Aros ma tortapa 

4tteta Villuvican-la 'uría - 
  

Belén : £0,00 dico ev toriuna 

arteta Villavicencio :antiags 70,00 70,00 'eratoriara 
  

Asilo inclañuo +4 ZJosb Cao 

yuabe 3.58?0,00 1.370,00 Ecuat Fiañe 
  

Asociación (rt-tíauz de 
  

_ Jóvenes 37,535,008 37.230,00 ievatortana 
  

- Axeciación de venciócion: la 
  

Israelita $,8%0,09 3,370,008 ¿euatrriora 
  

4Ab:0tatión de icuicras de 
  

  

  

la ¿uridad $7. 000,00 12,009,060 'obiezt ¿tana 

ántsdtilo "orór ¿la 1,60, 00 1.5 0,06 »vuateriána 

inlestía .¿fuerter Laure 6.030,00 $. 100,00 ' Cretoriuráa 
  

hule. tía ¿orusa 1 ar isbón 
  

y «eraedos 1,2 7,08 1,940,006 'oustoriata 
    Avilés Bon: vera Tuah varfa 4,080,009 4.020,00 -—cuat:rtana 
  

aviibe Uda te cáwalos varía 12.0:0,00 — 12.000,00 .rurtoifáña 
  

  

    
  

«galas Alvarez Inbe ».vría - 1,3)3,00 1.580,00 ¿costoriara 

ayega eos Ciornán 1,220,300 50,08 cuatoi tera 

syora ¡iretlano “ourela 165,51 ,00 — 18.541,00 ¡cuatoriarr 

iyora Xancy 39,48 30,00 : esatoriana 
  

3" irg” .eción “etólica 410050 PLC, pa ce toriara     
 



.h- 6 
A 

In 

B.arq». oletín Eeltesisatico 840,00 840,00 enrolla 
  

B,¿4rq» Cabildo Metropelitane22.800,00 - 22.800,00 Eonaterf ana 
  

b.áPq. Vapítule xetrepoli- 

tano 2.110,90 2.210,00 evato! lana 
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isparqs Lateriano it,tM,0e — 1,479,000 -cuatorisna 
  

¿¡Beñrq. Cofradía de la laps- 
  

eulada 1.900,08 — 1.900,00 esustoriana 
  

¿(Bearqo vofradia secta ¿4n8 1,340,004 — 1.320,00 ¿custorianá 
  

e.
 

  

brirq. Conferencia ¿piscopel . 

  

  

0 10 senatoriana 32,100,040 32.100,00 ¿ecuatoriana 

1 [Bodrq. Congregación Virgss 

de veloyos 300,00 $00,000 r-cuatoriana 
12 
  

S.irq. Con. Guhb Legado 

iwehel1 31.000,00 ¿1.000,08 itcuatoriena 

13 
  

14 
  

B, Arq» Congojo úndberanativo 24.800,00 24,300,00 ¡cuatoriuna 
25 
  

B.APG. Curia Netropeolitana 3901, 180,00 209, 160,00 tauatoriana 
10 
  

  

  

  

O mw B.srq. de zjalto Heletía L- 

slesianties 3,800,006 —3.800,80 : cuatoriana 
18 

0 so ¡$e arq. utosesta sabuto 

alberzee Campesino 12,000,00 12,000,060 renatoriana 
20 
  

B, arq. Ploensia de Lata» 
21   

SuUnga l 34.090,00 34.090,00 :cuator lana 
  

vLárq» ¿icomonía Capitular 18.910,00 18,910,009 teuatoriana 

B,4rq. rundación Jácone 59.200,00 53.200,00 .suatoriana 
  

  

  

  

Xx Bearq. Legado Sesvelt 57.960,00 5.960,00 :cu«toriana 
y 5 

- 

es Legado £ ráemai de 

X 
La Terre 1,480,000  — 1,440,08 cuatoriana 
    ¿Be arqe Legado Jácone 181,200,09 181,800,00 ¿cu :toriíana   
 



  

  

  

  

hilao hetregolitano 3,600, 00 

y Pe í ú F e 

Jácome - 3,000,909 

3.600,68 I:cuatoriaria 

3,600,002 ¿cuatoríara 
  

A ELO tres, Cons. únD. Lar» 
  

- gado ducke1d 30.006,08 30.000,69 +cuatoriara 
  

Be APA» Pres. Tona, Gob, Sectótaria 

Tonparelidados 121. 190,08 

e 

121, 190,08 ¿costuriana 
  

B,4rq. Fren, Cons. Gubor- 
  

nativo 437.,440,00 437,840,90 .cuatoriada 
  

B.irq. ¿uita Fte. Cousoje 
  

  

H,ATrq. Vocsctones :elaclas- 

hubernativo - 12.004,00 12.000,58 Conutur tana 

Poda isrziacta- cientes 34,000.00—34.080,00- Ecnutartae 

  

ticas . 12,000,060 12,000,998 «cuatoriana 
  

3, 4Fq. Voesaionoa »uerrida- 

talas 3,600,980 3,600,008 ¿cuotoriana 
  

Baca de Troya Lucía 

Baca de Hidalgo listados   
1.920,00 1,920,009 Ecuatorisos 

37.740,00 37,740,060 «oGuatorá 
  

Badillo de Yillazáónes 308 
  

Luata 14.530,00 — 14.330,60 ¿cuatorimaa 
  

Badillo Yillagónes Josá 
  

Hiaarde 82.678,00 32.070,00 vcustarians 
  

Báhula de ¿ibadensira Clan 
  

día     
3,060,480 3.300,08 ecuat. ráiuna 
  

r .



.?- Ye 

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  
  

» , Balareno Calderás Gerar- l 

A ,| fe amtonio 1.680,08 — 1.680,00 ':cuatori 

,|bajfueon moya Nería Alojandri> 

Dr. J. Vicente Troya J. a Be - 70,30 . 70,00 .cuatoríana 

NOTARIA 2a. - 

« buada Cvargajo vindisir «odrígo 60,08 bibyso «cuateriana 

o tanda Corpejo Diana Xisena 99,06 80,00 isuatoriana 

, cameras Cayelo sonal d 360,00 500,00 ¿eustoriana 

.uaniaras Freíle Fabián 380,00 120,00 + cuute.riana 

o| Haadoras Fretlo dsguielena — 120,00 120,00 .cuateríanse 

¿aqueriso Freile sagelita —_ 520,88 320,00 :tuatori 
  

O . 10 

ui Baqueriza Frollo Fransisoo 320,00 340,80 ecuatori 
  

  

  

i ss Sequerizo Preíle Julieta 330,00 520,00 cavatortant 

1 | Bagquerizo Preíle Mansel $20,000 320,00 Ecuator lana 

| Saguerizo Freile sebastión . 520,00 $20,009 .cuot riuna 
  

ss Baqueriza Waldosado Frepciaeco 1.09 os 1.200,00 cuatori 

16 
haquero uvas Lolo - 3,070,008 3.070,00 touatori 

0 |  sequero Bueno vsatalupe 3.000,00 3,080,00 count siena 

us | Sayuero Uugeno Reth Engenia - 3.080,00 3,080,008 tcuatori 

  

  

  

  

  

  

  

    

so | barba de Guerre”s Sera 28,930,006 29.930,00 :cuateri 

zo Barba de Xibadensira Lola - 19,00 10,00 :cuateri 

2 (Barba venoue Cristóbal 760,08 760,06 couatertana 

_ Heron Juaueo Mieolón 12.650,08  i“»UiUyeo cuutoriana 

2. —Haria Gangotena Pansy 190,170,00 110.179,00 Lcuatorieria 

S. Yarba antiago . . 1,430,000 1,008,090 cu. toriana 

», —Barberia Thar de Goes David 320,09 320,08 : cuutoriana 

Y ra ¡nur de less Juan, 

y, | Andres 2,160,008 2.160,00 ¡cueteriana 
    28. 

co No paróña arriegs Fracc «oo 40,370,000 — 10.371,08 IN 

 



¿2
 

e!
 

Barena de chacón Ber tan M, 11.520,00 

  

ana 

11.520,000tcottoriana 
  

  

  

_Hsrena de cobo Isabel 1,200,000 1.200,00 rccustoriara 

Barona Holguín ilica 19.879,90 — 19.370,00 ¿cuatori 

_ Dercús Nuñes' alísa ¡jeairia 10.470,08 10,470,008 :cuato”iana 
  

yarona Vda de chacón serthe 300,89 

  

  

  

900,08 :cuutortara   
    

  

  

  

  

  

  

Barragán «xosero sómele 1.200,00 3,200,080 uotortole 

__Barrer. Barrera loés — 3,330,006 3,330,886 : vatortana 

Varrora Jayne Uelía «. 240,08 zevatoriana 

_Berreca arqueos Nerey 240,00 i.cuatori 

Barrera Rena tierna $,008,00 9,000,006 senatort 

Barrera ena varía Clara 8,000,909 $.000,09 tcuateri he 

| darrera Nena Pelo  — - 6.6%0,0s 6.670,00 :cuatoriana 

Barrera de Gonsález «lisa - 12.000,08 — 12.000,94 i.cuatoriana 
  

  

    
| Barríxa de Vabik América - 910,09 tenaturiana 

barriga de Martínos Gloria A 7,010,086 7.010,09 y custeriana 

Barcipa de :eith tura L — 1.030,00 1.030,00 Ecu::tori 
  

  

  

  

  

  

  

  

    Bauagataor de Uribe soey - 3,000,098 

Barriga Julia 160,00 ¡cuietor? 

Barriga | Jorge 30,09 icuetorians 

Sarrígo León Laure 3,080,096 3.030,08 ¡euutortuns 

— Basentes de Lina María - 2,400,000 - 2.400,00 ¿cuetoriaba 

swasantes anpu lie Viguel 12.000,08 — 1.000,08 custoridna 

— — Sasantes de Lisa Varía 31,200,098 1.200,00 countoridas 

jatalias tetallas iaós sefia $.050,00 — 1.650,06 ¿cumtosrinns 

Batallas de Cantillo Lucia 60,09 ¿cuatoriana 

3.000,00 Suiza .   
  

>
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8, 
-b- 

An 

_bayan de Cabera de Vasa clon 120,68 130,09 +cuatliwtiiia 9 

beajesa de jui. uerao vliityer. 1,200,08 1.200,00 ¿ccuatori 

_bendaci de Lópos ones 3,130,009 3.180,00 «custoriane 

ecerra Teráa isabel 70,00 70,00 custoriená 

Sesbuana Doerr lane 20,040,004 20.044,00 emana // 

heliecn de intris:o María rngol? 720,00 72,00 icustorisnma 

_deltr-do de eso Fabícla . 2,400,008 2.400,00 istaarnsa Y 

altrán Fuentes aifonso Mi» 

canor 4,800,090 4.800,00 Ecuadoriank 

deltrán Gónes Bertha 840,00 B44,0900 ¡evatoriama 

deltrán «dofrío kariía laa” 

del 2,400,090 ¿4.100,00 ecuatoriana 

Sens icásar Paz adrisna 12,000,190 — 12.000,00 scuutoriana 

Ben. laázer Pas Lourdes del . 

Filar . 12,000,00 — 12.000,00 :cuatoriana 

donslcásar ¿ns Susana 12,000,004  — 12,000,08 Levatoriana 

Benitós Gónes bonsale 360,00 380,00 ccustortame 

Benftozs Juraaillo Lorigue 310£.160,00 101,160,08 :.<u rta 

Senítos selasar Victoria € 140,00 144,00 ¡cnatoriama 

Heulios Velaseo hicolias 

¿uguateo 4,00,00 4.200,08 tcu.toriona 

Beraso Lañas Vicente 2.530,90 2.830,00 ¿suntoriada 

ferues hersalos Cristina . 373,00 524,009 ccuaturiana 

der=eo osales Feraaundo 870,00 370,08 t.cuatoriane 

dere«es .esales «odrigo 370,00 ¿7ayos i¡cuatoriana 

Noestancourt eyes José Mapuel 12,320,004 —12,32,00 ::cuatoriana 

Betancourt sjoberon ¿uv vato 324400 320,80 _cuatoriara     
 



  

sito Franc! AN 

Bilbao urtiz iobeca - 2.300,00 2,%00,00 cuuatori 
  

Heada Justazante saría Tare- 
  

  

    
  

sá 40,05 59,09 +Ccuvateriana 

uada Gun Josó :duardo 170,00 170,60 icuatoriara 

— fuada Jurán tarcelu .. . 30,s0 : 

. Hoada Durán kucio . 70,00 73,00 beotartalo 
  

Bela» de Valores de ufie C.41.826,00 

— Benifaz Uritatáber — 

1,820,600 .cuaterians 

  

  

  

  

Porfa Surona Karí.: Gob: te- 

Benífas Saría Teresa De 38.000,00 36.090,09 .cuatariaña 

. Fenilla viaz Loin € 260,50 980,80 ¿euatoriuna 

Bería wWvaresz ¡ida 72.020,89 72.010,00 Eouatoriuba 

ja 5 Meríls —— 56.000,00 36.000,00 :+tvut 24.08 

    
  

  

  

    

Berja de Pallares Llena . 24.240,00 

la 11.280,00 11,230,090 tcuatoriena 

rorja de Burbano : 11:38 15.330,80 — 13,320400 :cuetortana 

toria de Cadeaa LCectila $.7:0,00 6.720,00 cevatoriaha 

Horja de Vera laén "7 9.660,08 _ 29.680,08 ievatori 

24,240,904 ca. tori 
  

serja inríguer lestris 96.375,00 

Borja +origues Joaquía 72.000,00 

96.370,00 :.cuatori 

72.000,0w tcuatoriana 
  

era ¡eña María del Carmen 15,000,008 
  

orja teña varía del «osa 

12,000,008 +euatori 

  

ria 14.130,00 14.190,08 ieustoris 
  

horja león «odrizo 16.680,00 16,960,086 .cuetoriana 
  

fessane Paredes ildbortina 112,800,09 má
 113,8:0,00 ¿cuatoriana 
    ¿oesano redes Luis 108,6$00,00   195.608, 00 “cuatoriupa 
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10 
  

  

  

    

  

». Y» 

> pue 

Dessano Paredes Wiguel ¿Une 

angel 23, 180,08 23,180,00 vav.torsanl 

Brandt Tamayo nita 2. $40,008 120,00 custoriane 

prandt ¡asayo clarita E 120,09 120,00 ,cuat riona 

Famlt Tasayo ustavo 120,00 121,00 y ruatoriana 

*rapdt Taesyo Jacgaeiina 120,90 120,00 »cuatoriana 
  

tafas E 120 

Erave de Audrade inabel 39.330,00 

  120,00 ? vu=torjiana 

39.530,00 :cuutori 
  

hogar 
  

Beatriz 900,0 900,00 : cuatoriana 
  

Eravcnulo de . spivura soreliat1.030,9 
  

11.030,00 ¡cuotoriana 

A0v0s ¿custoriada 
  

  

  

  

    
  

  

  

—Hrito castro Eransiaeo 190,00 

vrito de tera Auena 1.220,00 1.220,00 ::uatoriaa 

—_bráa ibpos Usría “lena y 

José / 39.920,00 —39,920,€8 t:vateri 

| _ Brassono de “1erosguerra 

31d 2, 100,08 2.100,00 Ecuatoriana 

juebelád ¡lbía Jeles :cnestoe 1.848,00 1.944,90 icueturi 

Juchelid Albán Juen ¿indres 1,840,00 1.945,00 ¿cuatori 

Bueci.eli Deberques Humberto . 12u,90 120,00  custoriaia 
  

  

  

  

  

  

  

    —Buc. sli de ielguía ¿lena $.009,009 6.900,00 ucuastu d 

"uch211 de beville Lucía 6,000,808 8.000,00 + vatori e 

| 
—_jacioij1 Gare Garecós susana 9.379,00 9,370,008 icuatoriaha 

vcuenclá mm ¡rlexandra 60,00 50,00 euatoriane 

Sucheli Y kidas :lisva ' 180,00 100,900 custeriena 

ucheli Mónica tel Carmen 180,00 180,00 suatorfapa 

¿aehelái Nar=ujo Cas lote 24,000,090 — 24.000,00 Leuator lapa 
 



o ; 
;- Bectiakd svamnte e taria 1.200 

buen Pastor Usdre Troviecial 1.560,00 , 

  

tucao de taguero “ubiola 325 0,00 

urtasoe de Lara de :udiuto 

ne 

2,580,00 <cuotortana 

3.380 5 s “Tú 

Jueno Munch. al z : sE ó 

  

  

  

  

  

Bustarante “alisto iría de 
  

_la fran - 1.93 
itustanarte Cárderos :l£fredo 1.810,08 

    

- 

1.910,09 .cuaterial 

inox *abisia 122,00 120,08 truseteríuna 

Girhaso de Laura ¿Joc e 1.080,06 1,050,989 ¿cuaicsciapa 

Burneo txaliguren susana 340,00 340,00 isuatortuna 

astava:te alvarez +ig.el 2,140,009 2.149,00 »nuetociane 

t EE 

  

iustajaute Cárdouos +ixón - 4.350,06 

iertraante Cevallos Gui- 

4.080,9e icuntocia] 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
ilernmo - 24,000,008  — 24,000,08 : cuatoria 

Justanante da jammer Mipas 

” tia ! 11,*60,00 11.360,00 renatertana 

vustamante de ¿rado Victoria 40,00 $40,090 +cuaturiana 

¡imaptanante de «odrizuesz 

Beatriz : 13,949,600 13.910,00 : cuatoriarna 

Gustamaate Luca Jus 

+lfreño _ 1,570,00 1.670,00 . vs4t. cian 

Puntamante Vuños «ná 1.679,40 1.670,08 ¿cuatortana 

“Ustesante serrano isudia 20.00 <U300 . Crubluriana 

sustarante zerrano :¿¿uardo 20,00 ¿0,00 +evatoriana 

tustarante otuvey saría 10.500,09 — 19.560,60 -tuutui luna 

Caballero de Cardeso Bianca 100,08 100,00 :.cuatoriana 
7 

Cubezas andrade leura .eatriz €30,00 620,00 -custoriuila 
  

r
3
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+“ 30 » ¡Ae 

EJ 11 dios 

y Gabezas e iáteri offs 20,04 20,006 : custoriana. 

, Caberás ¿para elite Hb ce 50y60 'tuober tard 
+ 

¿| Lebysar Orellena ert de $00,0€ 610,00  quetortamá 

sl nebenas YVdllevicentán reínaldo $30,006 30,08 ceusteriand. 

s ebrica de “ortíner tarvja  1.7?0ytc 1.7 C iO cuatorivada 
po 

el febrara etrg6vo >arcojinse 2.370,00 2. 1D, e0  cuatoriana, 

, ¡ebrer: tiidalge korfe vato- 

y | FEL 9, ce 50,06 cvateriana 

¿| Csbrera Lorus Garsentá dG 5.3 10500 cuatri 

si o ubreca “vmus dosel iva 1.655,90 1,6852,90 ccuntiriana 

ns vabrela ¿cnus +erecdos 8.990, 6.960,90 :cuutoriand 

12 ¿Aecorsa “fteri ans +¿Ictarta 35,800,060 S.600,60 . cuates fanáa 

ss | Ládena (arrigo Lasra 4,009, 4. 1,0009,00 _quator land 

sa Me tarios. asique 17,089,040 13.VESyHO cuates fam 

ss Cudera de Prefre dagelíca 13.880,00 — 1%.3Bl,un conter tuna 

caáro: 'lorisgeerra ¿arios 
16 

E 660,00 s60pr cuateoriana 

.  Laduna ihoresisorra carmon 60,90 Boc¿0c -cn.toi Lama 

so the cin TIO a Patricio  $00,00 i10,ve < atos lun 

zo | Esbaacanta bedóa kanood :4- 

treto 389, eo 170,00 cuatorians 
21 bl 

Cafeupasta tublersoz esiível n — 4,00 3. qee enctas Lana 
22 

Ceja tel eguro ia lesndos y ] 
23 : 

eE OA de tdvats Delog 00 Cuit riana 

24 

Cejíae de Sirelha tscrecia 
14,3 - 

Y NC tds hedxiyes dm yd tuvebutiana 
36 

iaejion de :¡agctñn Eerrucdes 190, 6_ 150,00 'cuetar ? 
27 

sel Ctejiso cusildetss Cuio vcireda 1. 200 ¿co lau Boo Crutos lata   
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, —tojlno Casaico c.esoud ee 1D 

Lalserón iroro Cae 10,000300 — ¿beidrdyóa ¡¿Cuadori 

Calderón Gónez “vimo al 12,08 ¿10,06 'Cratociuló 

solderón ha alla isbuer Q,na 20m: 

calderón vuredos 28: dur dee 

dith SéztbUyoo 15340, us tevótoriie   

tsddteráa cular ¿cardo y “riu, e dedo + uabes dedos 
  

Colinte de (retarorte co 
  

lerea ro" 12.000,00 ¿cuetoi ua 
  

Cad te de :erinas? Gracias. 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

la dy . 

isiinto de intria * “orig 

nu aría «¿duos 1," ,60 cu -turiala 

califato de CujInso Cienoreia32,000,00 12.909,08 ¿cuatoriada 

Lfalisto intrisgo tiecjandro jos 0, q cai turiana 

_Cálisto Inissupo cura iria 

tina 17:00 Iviyae 20m hor lud 

calisto intiiago corría tinas — 17uevo iTugua iCuadoriana 

Calíste intiarorr >oriartís 175,00 17Egue Heuntor iaa 

£olíute iuteiazo »uertio 17300 170,40 ¡ctuatoriona 

Celisio Tépes de ve vag» 

dalene tut, or ÓUCGeO aro recibe 

Calínte cdliue ie Arda X - 2.309,00 2 BE 0 tri 

velisjas de aoljvis dude TAE E 

Callejas de ¿únconesr .2%a 1.380,09 2.330,09 -cuatoridnn 

¿nblojes vásconda + Pectrsta de 7 iy Dedo dar a 

cales de 1onuso cicturta FAGUa TG ye ccusto ideb 

2alvorpiña de cauduvad .olores 2,29 deydo o 
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yr 

, Canpada ¿laya Dertua 8.000,50 6,000,040 :cuatortana 

, Casjrañla de Duigado Nagialena 1.200,06 1,200,098 —cuutoriana 

, ¡Campaña de Parreño "iedad 830,50 330,50 ¿cuat riane 

«|lvespana Génex ¿irtaro 32.400,00 32,400,868 ¿cu tortana 

, |Cumpañe iarelye Bsría ¡1ius 1.800,00 1.900,00 +custoriana 

| Campaña five ¿pgela 3.160,00 3,130,060 ¿cuatoriana 

, Camyos licrales Mareo antonio. 470,00 370,00 cvatoriana 

«| Cañadas Meriana 1.900,00 1.000,08 ccustortana 

o|Cañados Portfíllia antosto 3.870,00 3,870,009 Ecuatoriana 

¡| Cañades tvortílla doberto 2.760,00 2,750,008 :cvatori 

11 | LA . R 4,980,065 4.990,00 ¿cuatur lana 

| Cañadas Portilla loque 83.740,00 — 63.740,08 ¿cu tartana 

ss | Califato és ¿spiíresa tae 32.000,00 12.000,00 suatoriupa 

,, Banderas Capole tiecenda 

5 Isabel 1.980,00 1,980,080 ¿cu.toriana 

s  Sapelo Descalsi Ivonne 1.320,00 1,320,00 ecuatoriana 

, | Certenoild Neranjo Carios. 7.300,00 7.800,00 :cuatoríane 

»s tardomal de la Torre colegio 

,  Mermál 2.240,50 — 2.840,06 ¿.0ctori 

so Sárdenas ús irtote ilicia 700,00 - 700,08 :<cuutoriona 

2, (Elrdenas de arteta Irene 700,40 200,00 castoriana 

Cárdenas de billiene Selivia 700,00 700,00 cutoriana 
22 L 

> ¿Ardenas Isabel de 800,49 800,00 cevatortana 

Cárdenas Josb un: ique 10.200,00 10,200, 0:Lenuteriuma 
la 

. «¿brdenas ¡al 240,08 240,09 +custor laná 

Ye sareelitas de Guarauda Privra 3,840,060 3.840,00 ¡2u.teríanme 

y Laraclitas Oescaluas imbato 

convernte 10.920,00 
ES y 

Ñ 

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

10.920,06 Cu hortama



  

  

no. ss 
Carao1i1 ya h de 4,9080, Ja 

ho A Os $0 $ ] 

Carmen” antiguo Sun Jesó 

Erfera $0,260,008 — 30.260,00 ;.cuatoriaña 

Carmona hederno 4,140,006  4,1840,00 . custoriana   

  
              

CaPraseo Nora Edgar vusuilo 

Carrasco hora Hdeory ábelarde 

Carruseo hara Moras +dith 

Carrera Chivez Guillermo 

C.rrera durán Gustavo 

Carrera Fox 

Carrera 5088 Yiguel tonto 

Carrillo Sayas Closocute 

    

  

  
   
   

   

  

610,00 $10,09 :cuatorisn 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Carrillo lcaceso Judith 8.340,06 — 6.360,08 Lctuitort 

Carrión de Lasso Haría 12,000,408 1%. Ecu for 

cCurrión kariara de Jasún 3,019,900 3,530,086 ¿cuatorian 

Currión Vena ¿1egría AJO, s0 FSG,60 +tevatorian 

- Carrión llena Andres 340,00 $40,00 cuitort 

Currión vena Viezo y Hines 1.960,08 1.960,08 Lsustortank 

Carrión dena Fernando 540,00 Y40,0s Ecuatorian 

C£urrión llena Frencioco 240,00 340,609 ..6 

Carriba «los osa 340,60 340,40 tonstori 

Castex urijalva irf:ano 1.170,98 1,170,084 connteriaha 

Lastez Grijalva ináros 1.170,00 1.170,00 ¡cuatori 

Cantíllo árellano Piedar. 120,08 120,00 : eustorianh 
  

Cestille Carrión Luts $ reán 790,09 700,08 + tuutoria
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Ca .tillo Currión Viectorás _— 4.800,09 4.230,00 tenatorisana 

Castillo de Senda ingólica 900,08 __800,00 kicuatoriana 
  

—Cantro angel Ciotario 180,00 180,09 Ecuatoriana 

Castro Car Imelda — 580,0 360 Lsucteri 

Castro Julio Enrique 30,00 30,09 ¿ieuatoriana 

Caza Boenera Gossale —- ¿1L4$0,0p ———2,.480,00Eenoctorianma 

Casar Gossálos Jacqueline y 

_—Ms 2,400,000 2,400,590 Esuatoriana 

Casar Josá ¡oherto y Fernsa- 

  

  

  

de 2,680,000 — 2.610 Reuatoriana   

Casaros Viteri Wíguel ¿angel 480,040 480,00 Eonatoriana 
  

Obllocrí Marcio liv:io. 37.840,00  —27.B40,00 Esuatoríana 
  

_— Cepeda Izurieta Bestris 2.410,00 2.410,00 Esuateriama 

  

  

  

—fopoda Isuricta lsmuel 

Fáuarió $.100,00 8.600,00 Esuateriana 

' Cerda de ieinoso Leyla 

Tarcila 31,200,009 1.200,00 Ecuatoriana 
  

—Gorón dibañeneire leis — J0B,o0o 100,89 ienutoríana 

—_CSevallos Coello de radrado 

Marín 10.330,00 10.330,00 Esuatorimnma 

Cevallos Cras Selívar 230,08 230,00 Esuatoriana 

  

  

  

Covalles Crus inriqueta  — 1,000,06 1.000,00 heuateriana | 
  

Covalios ¿rus Meraedoes 8.400,00 8.400,00 Esuuteriana 
  

, Cevallos Crus Ostavio 6.310,00 8.310,00 Esuatoriana 

derallen Crax 41guel Clesrónl.0R0,00 1.020,08 Esvetóriana      



  

    
  

_ Chattefro Ulaneas ¿abs 

—Ehanatra llosa 

  
$.9$10,00 

373,09 

  

-—Charpentiar Gernán iucila 

sá 

8,910,008 Ecuatoriana 

a 

ana 370,00 tenatori 

——Gheeerro Cerles Ebesrda  — 800,0 400,8» tsustoriama 

  

  —AHejanénica 

—_€háves Sunno Neliy 400,60 £euator ana 

— Ehávos de Cabrera Leara Narís 11.480,00 11,680,008 ¿.cuatoriana   
220,00 tevat Hna 

  

109,48 Eeuatoriana 
  

9.790,00 Ceuateriana 
  

  

  

  

  

  

des 1.300,09 1.290,40 Estuateriuna 

| Chiriboga de Larres Lola .5.650,00 5.130,00 Etusteriana 

—S<hridoga de Easredos ¡een 

_ Elena 3.070,00 58.070,00 ¿eustoriíana 
    | Chiriboga de juiñenes Cioneneisa19200,49 

  
19.200,00 Esuatoricna



-,
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130,00 330,069 Ecuatorian 

  

  

  

  

    

  

  

120,00 Eeuntorian 

e 

? —Oba Seguros Eeuatoriane — 

s| Suása S.Áás - 72.000,00 72.000,00 Esuateriana 

. — Sh sgures-Gries. 

so | Equinsacial 13,310,00 13.310,80 Ecuatoriana 

1| Cifuentes Loza Haría s 

12 | Migatl 6.740,00 8.740,00 Ecnaterisaja 

13 

14 

18 

27 |. 

18 

19 

20 

21 

  
  

ze 

  
23 

  sa   
  

  

      

y nta : 2.400,00 2,400,009 -ECouatoriana 

Ñ | —Pompeya | 1.380,00 1.380,00 Keusteriana 

»s| Collagiazo Torres Mesías - 1.180,90 1.160,00 Ecuatoriana 
 



Collantes Modina esa MU . 2.760,00 2.760,00 Ecuatoriena 
2 

  

  

  

  

  

  

    

  

8 as de la Cari- 

>|—ded 1.080,08 1,080,060 Eenuateríanma 

s —CGosunidad Dominicos Or pa ts 

» —zan Jonh 4.510,09 4.340,00 Esuatoriona 

o —Comunidad La Providenela 

1 —de le Y cata $.190,00 - 3.190,00 Ecuatoriana 

2 —Coemunidad Madres Centempia= 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

z —deras ] 2.890,00 1,890,00 Esuutoríana 

. —Comunidad Mercedaria El 

,»  Fejar . . 38.890,00 38,890,00 Esuatoriana 

o| Goneha Enríques Beatriz . 980,09 380,009 Esuatoriana 

s|-—Matria—Tudcán —— . 6.490,09 6,490,00e Ecuatoriana 

ol Comrad América Be 6,240,068  6,240,00 Esuatoriana 

ol Censtamte Gabriel Eduardo  . 360,00 360,00 Ecuatoriana 

, 510,00 Eeuatoriana 

» . 

, —Preeurador . -. _  $74.000,0e0 174.000,00 Ucuateriana 

, —Cenvento site. Domingo 

: Provincial . . . . 9.000,80 9.000,40 Ecuatoriana 

¿¡—Eaok Concopsión De 2,450,009 2.450,00 Ecuatoriana 

| —CEoop, to Vivienda Nueva:   Floresta  . . . . 1,080,090 1.080,00 Esuatoriana 

we
 

   



  

» 14 » de 

  

  

  

, , Cesp. Cerenel Juan Masugl 

” » Lasso. +88 26 at 

, | Córdova de Nelson áv 

Dr. ). Vicente Troya). 4 Córdova theme De ———————-——1,390,00- 3190.00-—£80 
NOTARIA Za. | Córdova ¿nleedo Gonsal. 300.0 .06 

| Córdova Ván, de serrana 

" 8 

Ó 
» 9 

0 120 

11 

12 

o 13 

14 

15 

16 

O 17 

0 18 

19 

20 

21 

22 

ea 

ea 

  
    

$58.970, 00 $58,970, 01    

  

  

  

  

    

     

  

—Cardoves De Mercado Moria 

Noruodss 0.890,01 

 _Cerdovos Denoso Fernando 12.000,80 — 

> , us Ñ 

rieves Vílicgónos Cá 140,9. Tr 

Cerdeves Villaginos Flor 

de Haría : - HtOyjaeo ¿40,e: rpavatoriamá 

Pta 240,00 

_Cerdovos Viltiagónes sandra 240,00 240, 

Corenol Lucila de 
     
  

  

Corporación de Caltura lli- 
  

nises , , St. 440,00 34,410,006 ¡ont 
  

Cerperasión de Educación 
  

Nx 

A 
6 

27 
Ñ berrel Patiño Franeisas 

Sostal Y _ _34,400,00 — 34.440,00 Ecuatoriana 
  

  

28 
   



——Cerral Vatiño Juas Fernando - 230,88 230,00  Tovatoríuna 

  

ceuatociana 

OO g— 230568 teauafortana 

  

  

  —Lristina ROSS irte Cela / 

  

  
     Crespo Vega Jos6 

— £rma apdrado Fasay 7.200,08 7,200,08 Len 

__ Cueva Dearte Carmela 3.330,08 3.330,00 vecatertana 
Jmarta/ > 

Cueva »esaldo isabel Josefina 3.470,00 3.470,00 icuatoriasa 

   

      

  

  

Cunalata Neohuca Haría Cle- 

sentía o $0, e. $50,068 Esuatoriana 
  

    
  

    

  
  

  

Custateo Cepada Giadyo 1.200,09 1.200,00 Esuatoriana 

_ Panicllo Viteri María Elena 1.000,08 1.890,09 Eeuatoriana 

P'auicllo Viterí aula Deniga 1.800,00 1.600,00 £custoriana 

—— Dannor Dustaenanta Erich - : 11.810,08 11.910,00 Zenatoriuna 

Desner Bbustenanto Fransioeos 11.810,00 11.810,69 isuatoriana 
  

      A A 11.800,88 Eovatorisma



w» 18 - AG 
ey 

” 

  

  

  

  

  
  

    

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

    

  

    

Y 16 gut 

o, y —Damnsr Bustanente Barría Cris | 

as | Sima 11.810,06 11.810,60 teuatoriana 

Dr. J. Vicente Troya ). 

NOTARIA 2a. 

12 om Fr An ha 

| Derquea “ontenogro Olga Yao 

w5|—Janda : £.100,00 2.100,00 Esnatoriuna 

so darques tivatenegro Wilson 

O Fernando 400,00 2.400,00 Ecuutoriuna 

0 1s| Marques Pallares Marths 38 

19 sana. 1.870,09 1.070,00 Esvatorlana 

20 LS 

2. | —Dáveles ¡lvares rugeato 12.000,09 12.000,08 feusteriana 

, Dáívales de erino Boba 1.140,00 1.140,00 Esuator luna 
4 

a iebesa 0 6.370,88 8.370,00 ieuatoriana 

¡De Fromeo ingolien - $00,009 $00,00 veuator ana 

> . x De dusuán Polanco ¡11boerto 2.890,00 — 2.630,00 ieuatoriana 
  
 



  

  

  

  

  

  

  Piedad — RO, 2%0,0s tsuatoriana 

  

  
  

  

  

Del ilieerro de iosero Cleetilds 10.710,00 

  

— Bel -Caepo de Lasso María 

—Éngenio AR ? ue IN 

Ds2 Custilio Boeedachk Ja111 1.230,00 1,280,000 eguateriana 

__ Del ferro Clemeneta — 3.000,00 3.000,00 Leuatoriana 

_— Del Hierro de Hana isabel Lana 

10.780,00 isuatoriasa 
  

MES 

   sal Rierro del Sierro Teresa 7/200,00 
  

_'Del Rierro Girón ino Lules Y30,s0 

  

Del terre Girón Matilde Lucia 730,00 

       
  

  

  

  

      

730,00 teuvatoriana 

_— Del Hiarro Naranjo Viego 200,68 200,98 bouatoriane 

Del Hierro Niranjo Elena 290,00 260,09 Ecuatoriana 

_ Dei Hferre Naranjo Gisaonda 100,89 100,00 Ecuatoriana 

Del Vierre Nuranjo Glessada y Les.110,00 410,00 bavaforiana 

Le ñserro Nuranjo Leopoldo 100,09 100,08 Ecuutoriana 
  

1
3
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10 

11 

12 

13 

14 

15 

10 

17 

18 

19 

20 

- 16 - 

_bel Maerrs Neratjo intrjeto 200,00 

Mir as 

280,00 tevatoriena 

  

3. 730f08 

  

1.730,00 tavatoriana 

  

  

  

_ Del Sierro teredos Fable 

  

_ Del titerro Finte Naría E. 2.840,00 

Del fierro Tágos Pólin 1,100,008 3,100,00 - tenator uN 

_ Pel Blerre Tópes María 1In6s41,890,00 —41,580,00 Esunteri 

—Sgnacio 1.860,00 1.060,00 beusteriana 
     

ed H tua toria 

2,840,090 ionatoriena 

  

—Sel Poseo pregol Kuna Con 

3.000,08 Eouatorianma 

  

—sális . 13.710,90 

__ Pei Pose Donoce Ginuado 2.450,00 

__pel Foso Nohoa ieatria 180,00 

Del Peza 3alites Vluneca 

13.710,00 Eguateriana   
96) Foso cabala Aranifo  4,240,0s 4,260,009 beuatoriara 

2.480,00 Eeusterl 

  

190,00 Etuatart 

  

— IBA 2.400,00 

Ne Del Pozo sultos Lawrs. 

> Ofeláa o 16.080,00 

Delgado aray GQuílloruo 1.900,00   ¡ Delgado de Jones Laura 11.040,00 

-2.400,90 £euutori 

  
18.000,00 ¡:sustori 

1.M0,00 hentortuaa 

11.040,00 _auatoriaha



  

  

usteariana 

storiana 

cetoriana 

suatortana 

  

  

  

    
      

    

  

3.110,00  $,1210,09 

Diébaasta de Latacunga 

Délicra de troaño e llijes 

ton deriama 

teusteriana 

Equ Sana 

  

  

Doafuguss Oohos Inbs . 
  

2.810,00 

7.200,00 

_— Semnínicas Provincial Vrosuradora 2.910,08 

Deninicss Ambato Procurador 7.200,00 

Ecuatoriana 

tevatoriana 
    31.220,00 11.120,08 Denínicos Baños Convento 

  
£euatoriana 
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14 

16 

27 

18 

19 

20 

2 

ee 

2 

  

ie UudÚ. at 17 y 18 Aiiciaó 

  

  

  

  

  

  

  
_ Deneno Carásvres Luís ¡lbarto 440,00 440,02 tonatoríana   

—Soneso Lalro María tel Caro 

MOR 1,4'0,00 1.870,90 Leuatoriana 

—Bonosa Cordaros Mónian 4M0,0s0o 480,00 tusuatoriana 

—Honess ordeves Susa ————— 230,00 ——T530, 00 ¿Sa boriana_ 

— Danese de Caorfovor tus “varía YYO,00 770,00 Esuatarisna 

—Bonoso “bres Satebven ———— 440,00 1.440,00 auntoriama 

—_Sonoeso Páres "ernanta Josbó 1.440,00 1,460,090 teuutoriana | 

_Daneso Páros Rerpás 3.440,00 1.610,00 Esuatoríane 

_Beposa Páres Marís Mecasdos 1,440,006 1.410,06 Esuateriana 

  

    

  

sx» Deneso Portilla tubéóm 8.930,00 6.930,09 ¿qusteriena 

| _Bemosa telanss Muter 4 — 30.000,80 30.000,00  Lcuatorisna 

  

      __Penosa Velasco Rernía . 10.280,90 10.260,90 ¡¿suatoriana   

E



ct 
ss. 4 

  

  

  

    
300,90 kena     

  

  

31.220,00  +evat 

  

  

      
. —Sigues de Licsruabura issp Mas 

: tilde . 800,08 $00,000 Ecuatoriana 

6 di tevateríana 

, —Eguena Y. Jorge Ho. 3158.200,009 18,200,008 ¿beustoriana 

, rgutguren Sernes José iptonto 3.050,00 5.050,00 + cuatoriíana 
    

e 

1
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ER 

o 

o o 

0 . 
19 

23 —Eyeidaro Faldivicsa María 

Anabel 240,00 240,09 Favatoriana 

»s —Eaendirs Volfiviena Patricio 240,09 240,00 couatoriana 

rana sentra sra. del Re- 

y —aardo- j E 2.400,99 2.100,04 ¡suntoriena 

Estaela Tatria 1,300,009  1,200,00 coustertane 
28 

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

2,010,009 
  

beto det q e 

_— CSuguduro de “orrano Delta 14.100,00 

  
2,010,908 

14,160,009 

  
¿aunto 

  

  

  

    
  

  

  

      
 



AYALA] MEE: 

Espinosa ladillo ina tucta 

renstoriana 

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

dle TJ 

    

isplimoga Bravomale igust E, 480, e 00,00 tenztoriíana 

¡|—tspinosa Ereronal: Gulllerte — 0 iecatoriana 

Espinosa Calinto .chertoe 1.480,00 2.440,00 *tevétoríana 

tortas 

8 pe A z0 e -euatoriuga 

Es a Coñfzaros Crístins 820,80 7.820,00 teratoriana 

Espinesa Cañizares Xosario 4,899,00 — 7.830,00 icuaterisna 

Espinosa Contuares sebastián 7.830,00 7.820,08 austoriana 

— Espinosa de Ma la Torro Xoenf 17,000,080 12.000,08 — ¿uyterisna 

Saepinasa de Jaramillo Macía del 

o rana 2 5.150,08 5.139,08 Eenstortana 

Copinosa de Jimbnes Eulalio 7.800,60 7.800,00 «cuntoriana 

bepinosa de vuidemes Sara 5.970,00  — 8.579,29 *eustoriana 
   

  

Aurtor lana 

    
  

  

  

      
  

  

      
  

. Espinosa de Váseconoz Carnes 2.400,00 2.400,08 Teusrtoriana 

£spinosa Lepinosa Tlinma 890,80 390,49 Caustertona 

Eapinosa Enpínosi Inbs 1.940,90 1.060,00 Tevritoriana 

Espinosa tapinoaa Marsetos 12,000,004 12,000,008 co loros 

_— Espinosa Fa conf ilfenss _130,50 150,88  suitorisna 

Espinosa Faleoní Julista 2.820,00 2.820,00 +iauitor ana 

Espinosa Fiillos ¿osa E. 32.050,99 22.030,00 Condtoriana 

Espinosa varzón Benigno aiberte 1.200,90 1.200,09 Veuitortana 

Espinosa anenjurado Pable 180,00 180,09 Fevitoriana
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19 

19 

  

  

. oos 1 > pu ' Yu- 

  

Ba 4 

o £ n tb .- + r 
* y s 

A » , AH e 

  

3 

_ Estupilóa Werizaldo Augusto 8,830,00 0.830,00 tenstoriena 

  

Fabara 3hila de 20,0. 840,00 Conatoriana 
  

_— —fajecoi Baquero únmstavo — -  4%0j00s  4?0,09s :teuatariana   
  

  

      Financiera Hispano Esuatoriana 44,790,008 44.790,09 -tosatoriana



  

  

  

  

  

  

  

        
  

Fleresguerra de Cadena Ye- 

  

AÑ   

  

  

      

  

  

  

      
  

  

  

Pieresguerta ductla de 4.209,00 4,200,008 Escuatoria 

—_Fleresgusrra Moncayo ario 600,68 600,00  isuntari 

—Nolanda - 

Pensesa árreyo Haría iicas- 

la 230,09 230,08 ceonatoriana 

Franeo Vitizgónes Diana $50,090 380,00 coustortena 

Feroile Darha Juan Carles 14.000,05 24.000,09 renatorí 
  

Freilo “arta Manuel   30.000,40 30,900 Pd
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12 

12 

14 

15 

18 

17 

18 

19 

20 

2: 

se 

22 

sa 

x 
, 8 

27 

28 

Ss st de e E e LAO 

  

  

—Frebes n00bar ota —————— 1880, , 

Pereiro luis p 

Freire Bon Caries iiwaberto  $8,120,008 36,120,048 Eevatert ze 

_Proiro llon Muría Eupenía 38.840,94 3,840,009 sanatorin 

        
Funtastón Cornolta FÉLIS de | | 

_Espimosa 3 210,00  2Ri0,0s Lenatori 

Fundación Vena Casnaño bel 

  

  

  

  

    

  

  

_Hiarre 9,910,008 9.010,08 censtortaba 

Gabola Lui: Felipe 340,09 320,00 tevatori 

—Galarza de Montesdeoca: Mero : 

_ sedes $.010,09  $.010,06 tovotoriana 

, —tialarsa_de +erseseto Inabel 6,130,008 é, 

_Gallardo 1eevodo Ciaar 110,90 110,00 tsuatori 

    xSaliogea into Dentrta 770,00 T70, 08 nes 

Gallexos de Caañello ¿ma - d10,00 410,00 tenateri   | Gallegos Ochoa Manuel áabed 126.300,00 126.900,00 benutor tame 
 



  

  

  

  

  

  

É 

  
    

  

  

  

  

  

  

  

  

     srats Dhvi ¿SNS _AVRLATMA LU 

  

      
  

Garaicos Romo Lerosx Jacinto 58.110,40 5.190,00 tenateri 

Garsós Dávila Raría Uisoros 4.200,00. 4.200,00 .euateri 

¿
E
s
5
1
1
 

¿ 

  
—- ainte 240,pa  * Z40,00 ¡austorisna 

| Garalesa Crenpo Juan Pero 

nando 340,00 240,00 Esvatori



  

w 31 - no 
ya 

Lou 
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2 e pa A PE EY i E 
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Dr. J. Vicente Troya ). a ds 24 ) uarecía de Coronel diaria 530, .$dG0s ecuatorias 
NOTARÍA 2a. 

  

  

  

  

  

  
      
  

20 | FPÍOTAa 3.810,00 5.040,00 Esuatoriuna 

  

  

— rana A A 3.100,06 _ 3.400,00 isunteriána 
24 

Nos —Gdai de La Torre de Yelo tia. 

puedas ¡$,4800,00  3,800,09 veuateriana 

5 dara d0 ta Terra daria 32,810,098 12.030,00 Esuaterimos 
- N 

2. ”- N 

>| —Gómes de La Torre Saez Baría 
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14 

15 

19 

17 

18 

19 

20 

21 

ee 

  

  

  

  

  

  
  |friestack dorik Uíbla . 1.200,00 1,200,009 feuateoriana 

         
  

  

$jalva saltos tiesa bh  - — $60jo00o  $60,u0 Ecuatoris 

Gr£jal mw e l 1.880 

_—Gríjalva Vda de Bravo C.resla  $00,08 600,00 tevutoriana 

-—GFOSRMAN — 3,080,008 3.080,00 Eesstorisha 
  

  

_—Gresaman enno Walt Ernesto 18.400,06 18.800,00 Esuutoria] 

  

—Guardaras Arteta Juan Carles 370,00 370,90 teuctorias 

  

  1,290,009 8 baterias 

 



    

  

A H cua? É 

AMAPADE is Zaldaabido Sara 74.410,90 74,410,00 rouatart 

—Euarderas Gonzáles Ruhto 

_—— Giilierss 320,49 320,00 isuateriana 
  

  

  

  

  

  

    
  

ría A 12.020,00 12.020,09 ¡evateriana 

—Gnerra Viteri idelfo 3.720,08 3,720,008 cevateridaa 
  

  

   
   

  

     

  

210,06 
  

                 
    
  
                    ARMY      

  

  

  

  

  

Guerrera Barba Carlos Job  —18,870,00 18.570,00 icuaterícna 

__ Guerrero Perba inrioso 19.880,00 19.280,00 Esusteriana 

_— Guerrero dsgar -— 30,89 10,06 coosterizas 

Gustrero Galuth 10,00 10,00 Lovatertana 
    Guerrera Iván 10,00 10,09 bevatorióna
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e . 
! 11 

12 

13 

14 

135 ¡— 

168 

0 : 
19 

20 

21 

22 

22 

” 23 » 

Guerrero Luis o, 10,09 

23 
Artililas 

10,00 Esubitertanál   

Guerrero Valencia ina María 40,00 40,00 Buussteriana   

Guerrón de aguirre Virgi-   

  

  

  

Gtuiifo Pons Luis Armando 80,00 

dusaán de Gomesjurado Dea- 

tríz o - , 2.780,08 

  

nía . . . 2.160 , 00 2. 160,00 Ecuatoriana 

Guerrón Federico 32.070,08 32.070,00 Ecuatoriana 

rrán “osa 120,08 — 220,60 Ecuatorisna 

$0,08 teuasteriana 

2,780,009 Ecuatoríana 
  

Guamán Montaño Arturo 40,00 

Guzmán véa, de Bueno Naríal.820,00 

40,00 ECouatoriana 

1 .820,00 Esuetoriana   

U. Junta de Defensa Nacion   

3.300,99 Sevatoriana 
  

  

nal . . 3.300,00 

Kehbn Neiden Reberto . , 91.600,00 81.600,00 ¿euateriana 

Haro Cháves Olga Lucía 120,60 120,00 teuatoriana   

Haro vda de Valenceía Mer- e . 
ca 2.   

codos . : . . 12,000,006 12.000,00 Bsuatoriana |   

fermosa Villalba Miguel - 

sagel . . . . 210,00   

Horrera de Divales Xatae- 

210,00 ecuatoriana 

  

la 800, 0e 

Herrera de Montalvo Rebe- 

800,009 Ecuatoriana 

  

ea : . 2.780,09 2.780,00 Esuatoriana 
  

Herrera Naranjo E£arigue 
  

21,010,068 Esuatoriana |   N Octavio 21.010,00 

Niterzera Naranjo Josb 
  

    NX 
Cormolío * 560,00 960,00 Ecustoríana 

Mervas de Vasa Roivía . 2.600,00 2.600,00 Ecuatoriana    



22 Midalgo Capelo Giovanna Lucía 140,00 140,00 Ecuatoriana 
  

Hidalgo Cáapelo Gisela Verónica 140,00 

_ Hidalgo Capello Basa 1,030,080 

140,00 Ecuatoriana 

1.030,09 Ecuuteriana 

730,00 Seuateriana   
  

Hidalgo Capelo Jorge Enrique . 730,40 

_— Bidelgo Capele Naría isabel  . 180,89 180,00 Eeoetoriana 
  

fidalgo de Crus Harfana de Je» 
  

sús 100,00 

Hierro Hosales Luís Bolivar 120,00 

  
100,00 ESenztoriana 

120,00 Eeuaterlana 
  

Hinojesa Paroja María Angélica 12.800,00 12,600,609 Ecustoriana 
  

  

  
240,009 boustertnes 

  

  

  

510,08 $10,084 Ecuator 

1.200,09 1.200,09 ne 

Holguin de Correa Lucía  - . 5.130,00 - 3.130,00 Esuaterion 
  

Holguin de Martínez Piedad - 18,240,008 18.240,00 Esuateriana 

_— Bolguán Sevilla Patrícia — 720,00 - 720,08 Ecuateriana 

8.190,00 Española 
  

1,920,009 Ecuatoriana 
  

  

Herra Ferreiro +amuel 3.290,50 

1.920,00 

Hurtado de Dávalos Piedad 3, 600,00 5.600,90 Ecuatoriana 
  

_ Hurtado fernández Ernestina 3.600,00 
Hurtado Fernández Jorge Eduardo 5.040,00 

3.600,00 Ecuatoriana 

5.040,00 feuatoriana 
  

  

  
3.000,00 :ecuatoriara 

  
Hurtado Mata Cristóbal 2.990,00 2.990,09 Ecuatoriana 

Ibarra Ayala Fabiola . : 800,00 800,00 Egu sna 
  

Ibarra Hevelo Vollífagton Kanireo 180,00 180,00 Ecuatoriana 
  

Jeaza Gómez iguel 270,09 270,00 Ecuatoriana 
  

Inst £ouateriana de Seguridad 
  

"ecial 3.330,00 3.380,00 Ecuatoriana 
    Inst. Inscentio Jácone Ibarra - 240,00 

  
240,00 keuatertana 
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11 

12 

13 

14 

15 

19 

17 

18 

19 

20 

21 

ee 

Ei 

  

=$ - abs 

lntriago BD. Nartha haría 100,00 150,00 Ecuatoriana 

intriago UB. Móntea 160,00 - 160,00 Lsuatoriasna 
  

—Aotriaxo ñ, iesara — iGb,en — J80,08 .cuuteriana 

ántriago Calisto Jorge 2,000,0s 2.009,92 ¿iscatoriena 

_AÁntriazo Culfato Larisol 1,190,00e 1.189,00  auatoriama — | 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

lutriago Cálisto Nicolás 730,00 720,00 tenxteriana 

intriago de Caliato Viena _ 449,0. qua 

—Sntriago de tisigeín Marís 

del Carson 143,60 142,00 :suatoríana 

Arata 5n. de 39.310,00 38.810,08 _enatoriana 
inafa Estilo 6.089,00 8.039,00 ¿ecuatoriana 

iseh Julio herberte - d0,eo d0,es - cuatoriana | 

iturraldo Coloma laría 

Jestth 1.960,00 1.960,06 cucteriona 
iturrulde Coloma DBeostriz 8.660,00 53.660,00 :enatoriama 

Itorralte Darquea Luis -120,00 120,00 :croteríene 

bturraldo bargues sodrigo 210,00 240,06  tevuteriana 

ltarrelés Dívu:lee Patricio 120,09 130,00 fevvtoriana 

Iturralde de vartínos Beas 

tris 390,0 390,00 ¿cuntertana 

itmrralde de Naranjo Mor - 

sodos 2.390,00 2,350,008 :.cvuutoriana 

ría 290,00 290,00 'cuutoriama 

iturralte Mario 120,00 120,00 tenatoriana 

Sisa Menuel María 260,00 — 260,00 -iovateríana 

Ina ¡igeha Xenuel de. FO, 00 70,80 .ecuabturians 

Izurieta Cloy 12.090,69 12,000,006 ¿suateriana 
 



  

  

  

Jáconeo Fquies Francisas $00,900 600,06 cun 

  
riana 

  

—<Jaruniilo Arteaga M.K,—SAC. 32.040,00 13,040,069 + 

_ Jaremílio Durbaso Prascista 70,60 70,09 ¡tua 

  

coriana 

_— Jaremillo kosñ y Yolanda Celir2,200,008 21.200,00 tEsuateríana 

Ííana 

ría 
    

a aa 

Jarasills Juranitlo Fabiola E. 31.200,60 1.200,08 ¿cuatariansa 
  

— Jaranílilo Lópes Carson 3, — 

le           

  

Jaramillo Sisardo conatdríuna 
  

    
Jarría González sntonfeta 480,09 480,00 LEcuata 

Jarría Gonsñles Esma y 3ída 2.100,60 2.400,06 Cevatáriana 

_—_ Jarrin de Espinosa Marías Elíisal3.040,60 13,040,080 ¡:custoríána 

      Jarrín González Nartha . 5,820,048 3.920,00 cacutariona



  

25 
ue 28 a tl . 

, —_Jurría Norma 3.100,09 1.200,00 ¿:ecatoriana 
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Játiva Poenentor santiago 710,00 710,008 tevatoriasa 
    

—Servis Iturraldo oque — $00 80,08 - isuatoriama |   

  —J4 ha de Febres Cordero 

    —Pietad. 850,00 830,00 Ecuateriena 

__Jijón Timpa Haría Gloria 370,00 170,00 cuatoriaas 

—S1 ¿han Tobar Josb Crintébal 410,00 470,00 ¡auatoriasa 

_ dijón Tobar Haría Isabel 470,08 470,00 Esuutoriana 

——Jijtn Tsbar liaría del 470,40 410,00 tenatoriana | 

Jijón Tobar <M guel —. 470,00 470,04 tenaterisas 

_ Jinbnes delinbort esa 1.200,00 1.800,06 Estedemmid. Y 

— jiménez de Vinuena Lueía — IlO,as 120,00 teuateriana 

_— diménes Espinosa Jacinto 

— Fernando — 2.100,00 2.600,00 tenatarisna 

Jimbnes Eepisosa Luís E- 

  

  

  

    

  

dear de , 2.400,00 2.100,08 tEsuatoriana 

Jimbnos Espinosa Haría 

—_ de Losrdaes  ___  $,600,60 2.400,00 teuatoriana 

— Hinóénes Espinosa María 

del :ilar. 2,400,060 ¿2.400,00 ¡¿suatorians 

  

  

  

  

— dinónes Fioros jegundo Y 110,90 110,00 Eeuateriasa 

——Jiabnes iihadenotra Luura $80,403 880,00 _: suntortana l 

Junta Central de ¡sistem 

> ela doetad 160,00 160,00 ¡euatoriama 

  

  

      karolys de Campaña Delfína3.000,00 — 3,€90,00 teuuteriana 
 



karalys Baldonado Beukoer 1.200,08 1.200,00 Tenatertana 

  

  

  

2 ee 7 he 

4 E HA FOO E yy 00 H 

5 y te A n 

. —Eemnedy Dominique  — — _ 200 290 austarióna 
HL 

> y Edwar 0 HE penatená: 

s | rennety Tenkaten———————— RO 0 — 59 

» —Kignan Jijón Juan sebastiá Do O a 

ol £iguan Jijón soledad 600,04 600,0s ¿sustorian 

1 el b od y k O * 000 ha. 

2 e e A ater! 

s Mag de Terán Julith : 2.400,00 2.400,00 Letaterian 

     

  

. -Kimg Victor lugo 

o La iuternuejonal s.ho 880,80 980,88 temario 

, Laberde te Namtuko Frantícca 20,00 20,00 ieuatori 

s| Laborde te Vélez Luefa 30,09 30,00 Eenatoriana 
  

  

  

  

  

  

ol Lalass Gabriel 2nr1que 330,00 $59,009 teunteria 

¿ —Lalena P.Cecilia y Carlon  — JOb6joeo JOM,es 

,¡|Lafaña Tinajora Gabiol y 

Asnts : : 100,00 100,00 scavaterá 

,—Lkajama Tisajero Susana _. $0,08 $9,00 benat 
  

5 

Larrea Chíribega Ana Carolina 4.800,08 4.800,09 Ecuatori 
      
  

 



  

Dr. ). Vicente Troya ). 

NOTARIA 2a. 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

168 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

, 
28 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

pridacio 

Larrea de Pérez Gloría - 840,00 840,00 Ecuatoriana 

Larrea de Vela Clemencia :1.200,00 1,200,006 Ecuatoriana 

Larrea Guarderas Ampa» 

rito del Carmen 6.200,00 6.200,00 Ecuatoriana 

Larrea Holguín Carlos 32.460',00 32.465,00 Ecuatoriana 

Larrea Martínez Carlos 7.720,00 7.720,00 Ecuatoriana 

Larrea Martínez Fernando 7.720,00  7.720,00""Btuatoriana 

Larrea Martínez Luís 

Eduarde 7.720,00 7.720,00 Ecuatoriana 

Larrea Miño Juan . 1.200,00 1.200,00 Ecuatoriana 

Larrea Ribadeneira e 

Carlos Manuel 3,960,00 3,960,006 Ecuatoriana 

Larrea itomán Josefina 12.000,00 12.000,00 Ecuatoriana 

Larrea Stacey Eduardo 24.470,00 24,470,00 Ecuatoriana 

Laso Paredes Francisco 980,00 960,00 Ecuatoriana 

Laso Paredes José An- A 

tonio 960,00 960,00 Ecuatoriana 

Laso Paredes María Cris" - 

tina 960,00 960,00 Ecuatoriana 

Laso Paredes María Vic- 

toria 960,00 960,00 Ecuatoriana 

Laso Silva María Ga” 

bríela : 1.200,00 1.200,00 Ecuatoriana 

Lasso Maldonado Ana 

María - : « 150,00 150,00 Ecuatoriana 

Latorre Arboleda Fran- 

Netsco ¿ 12,000,00 12.000,00 Ecuatoriana 

Latorre Ricaurte Martha «3.120,00 3.120,00 Ecuatoriana     
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Latorre Ricaurte Fosario 1.920,00 . 1.920,00 Ecuatoriana 

Lema Cando Francisco 110,00 110,00 Ecuatoriana 

Lemos de Maldonado Julia 3.000,00”  —3,000,00 Ecuatoriana 

León Barba Fernando 48.000,00 48.000,00 Ecuatoriana 

León de Eguiguren Martha '3.600,00 3.600,00 Ecuatoriana 

León de Fernández Salvador 

Susana : 3.920,00 3.920,00 Ecuatoriana 

León Granja Neptal1 -2.060,00 2.060,00 Ecuatoriana 

León Romero Carolina “7.200,00 7.200,00 Ecuatoriana 

León Romero Fernando - 14.400,00  14,400,00 Ecuatoriana 

León Romero María Soledad 8,400,00 8.400,00 Ecuatoriana 

León Silva Pable « 840,00 840,00 Ecuatoriana 

León vda. de Chiriboga 

Mariana - : ¿1.740,00 1.740,00 Ecuatoriana 

León Viteri Fernando . .. 0,00 0,00 Ecuatoriana 

[León Viteri Jorge 0,00 0,00 Ecuatoriana 

León Viteri Mario Luis 0,00 0,00 Ecuatoriana 

León Viteri Teresa 0,00 0,00 Ecuatoriana 

León Viteri Vicente «0,00 0,00 Ecuatoriana 

Lethort Chiriboga Rosa Maríal2.110,00 12.110,00 Ecuatoriana 

Liebman vda, de Gumpel Char-': 

lote | 3.930,00 “3.930,00 Nlemana  .y 

Liga de Caridad 7.210,00 7.210,00 Ecuatoriana 

Lion Ruperti Herlinda Luci- 

la . 3.000,00 3,000,00 Ecuatoriana 

Lizarzaburu Eguez Fernando 4.320,00” 4.320,00 Ecuatoriana 

Lizarzaburu Eguez «Ignacio « 600,00 600,00 Ecuatoriana 

Loachamín Simbaña Ramona 240,00 240,00 Ecuatoriana   
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» 47 » 

Lenisa Loniza llernón Tiberio 1.330,08 1.330,00 Eenatoriaras 

Leatua l ría Rite 0,s0 0,00 hevatori 

Leor de Cornejo Pietad : 390,80 590,00 ¡eustoriuma 

Leer de Yhlez Lois -120,00 120,00 conatoritnn 

Lina de tedín Fereso 1.299,00 1.200,09 Eevotorisaa 

Lipes de Lápes +*onsMa 1.200,00 1.200,08 conuteríana 

Lóper de koreno Slga 300,00 300,00 “euutoriana 

López de Vuñor Elsie $00,058 500,00 ionatoriana 

Lópes-Duke sánehoz alejantre 240,00 240,00 cenutorióne 

Lópes Espinosa Entá 3.600,00 — 3.000,00 ¿suatort 

Lópos Pratre ¡¿1fons0 1.200,00  — 1.200,04 ¡:cuatoriana 

Lápos Freire ilena 1.300,00 1.200,00 ¡suutorióna 

Lópon Freire irnesto 1.200,00 1.200,80 ¡cuatoriana 
Lápos Freire Félix 1.200,00 1.200,00 cousterimas 

£Ló:..0n. rekro Jotas 1,200,00 1.200,60 -cuaterisns 

López Proire Luisa toc tque 1.400,00 1.200,00 tieuater 

Lópoz iurtado Malbina 3.000,00 , 3.600,50 voustortana 

Lópes Laura Poliza 120,09 129,00 ceustoridas 

López Nanvel María 3,000,00 —3.900,00 ¿anatori 

Lópes ltareo antonio. $40, 00 $40,009 Ecuetoriana 

López Naranjo Bertha 1.300,09 — 1.200,08 teustoriena 
López vínto Lienel 2.400,00 2.400,86 vevutoriuna 

López sab Ana 1.100,00  — 1,200,009 cuateciana 

Lezo de Dueñas Karía 5.020,00 53.020,00 ¡cuutoríuas 

Lena Vaca Inn 10.920,04 10,920,06 veusteriena 

tuna Carmen ánelta $66,s. 840, es Kenateriane 

y, Tema Tebar Cocilia 48.000,00 48.000,00 tenatoriana 

. Luna Tobur hercedas 22.360,09 22,360,800 tevatorigas 
  

A
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Macína Losuriaza Curios Ar: 13.570,00 13.570,00 «ecuatoriana 

Maerino !eilo Pler 1.530,09 1.830,08 ¡eustórtasa 

Vutla ¡¿Imache Luís 720,00 720,009 Genatoriama 

Msidonado varios FP. 80,50 80,00 ¿cuatorian» 

Maldonado Cerros ¿smuel 

Tonás 2.130,90 2.130,08 Seumutoriank 

Malrton e de Dávulos Lucro» 

eía 3.000,00 3,000,009 .euutor Lana 

Maldonado de Estupidán Las 

Elvira - 29.080,00 29.090,00 teuatorione 

MNaldenaco de isuricta Ton». C 

trín 3.160,00 5.160,00 : <uatoriana 

Maldonado de Karolys Judith 2.400,00 2.400,00 :¿cuatoriana 

daldona*s de Vurea Cleosi1l> 

de 1.200,05 1,200,060 tavatorianma 

MalJenado ¿gas Jorge tashis- - 

tos 3.530,00 3.530,00 :cuatori 

Maldonado Lseos Helvla 1.200,00 1.200,80 Esuatoriana 

Maldenado Yuria 420,00 420,80 ¿cuateriana 

Malenario ylnehoz sosa Llímo 

pla 30,80 B0,09 evatoriana 

Maldemedo Torres tageruldsa 1.200,00 1.200,80 ¡.cuatori 

Male Enfiquer Enúl Patricio 18.240,00 —13,240,00 tevatori 

| 

Hanekheno Lesso Julio 79.230,06 78,230,900 scnateriana 

Vaneheno ivadenesira “e. . 

Mercados 340,00 $13,008 coustortapa 

hangía Gserpero Larios 2, 400,00 2,400,005 onutoriana 

Mangía Vuerrero Eugenio 2.400,08: 2.400,06 venstortuna   
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e» 2Y . - 2 Ss 

neboVko 

Mansenivas Cataros haría 2,080,09 — 2.090,00 Ecuatoriana? 9 

Menosalvas Ureses Eduvado 

+Loenso 3,610,000 —3,610,00 +reuutori 

Hentílla Cabeza de Vaca . 

densalo 4.800,05 — 4.800,08 -suatoriana 

Mantilla de Calisto Merga- 

rita 4.800,00  — 4.800,00 Esvaterianú 

Mantilla de Pacheco selodad 4,800,580 4.800,00 tanatorianá 

Muntilla de Ceballos : au- 

line 4,800,060  — 4.000,00 :esatoriuná 

Hantitia de «evilia kuria 

de los Angeled 4,000,005 4.809,00 ievstoriana 

tantilia hate Gonsaulo 4.800,80  — 4.800,00 kenateriana 

Mantilla Mosquera Guadale- 

po 9.120,00 9.120,00 Ecuutoriana 

—"entilla Vorquera Varía Lu- 

sila $,.270,00 06.270,08 ¿euutoriuad 

VMastillu Ortega Jorge 1.050,00 — 1.030,06 ecuatoriano 

Manzano vtastro Inés 3,600,060:  3,5800,00 senatori 

Marat Catalina 2.400,00  —2.400,0 A 

Nartus de Tugendhat suso 19.750,00 10.790,00 Lienana / 

Nerisaftas amiato Jugo- . : 

riera 8.760,00 8.760,00 Esuaterianó 
Murianitas Consejo General 40,00 30, eo Eguatoriana 

Murisaltas de imbato 4.680,00 4.680,00 tsuatorisna 

A Narianites Peliles 5upe- 

Nora 7.200,00 — 7.200,00 :snatoriana 

Ñ Marianitas defugío Supe-    
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«riera 15.580,00 15.380,09 Levatoriana 

Marsfaínitas <lobanta Cagua Nadroe 42.120,00 42.120,00  custoriaña 

Marianitas Kicbanba Colegio 

apor 1,920,080  — 1.320,00 senatoriuna 

Marianítas dlobaumba superiora 440,00 440,008 testear 

Marfianitas ¡an Josó Chinbo 38.010,09 38.040,80 rcevstortaba 

Mariscal Ulinta 960,00 - 960,60 ..cuatoriaña 

Marotske isbords Bana 30,00 30,00 teuateriaña 

Naretsko Laborde Nelly 30,00 30,809 : ria 

Márguos de Jurrera tlga 240,00 240,00 Cauntoriaha 

Marquez Során ¡21eto 120,00 120,00 Ecuutoriana 

Martíneas Cobo Ernesto $.730,0e9 4.730,00 Leuatoriaña 

Martínes coto Josh ileardo 49.830,00 49.030,00 Lguatoriaha 

Martícos de .arerua Nilde 32.280,0 33.290,e0 :cuatariusa 

Martínes de Larrea daría | . 
/¿venezolta 

Clenencia 3,400,00 —8,400,00 et 

Martínes de ¿aneo ¿na 940,09 84,00 ¿sueteriana 

Martínez ds «aeísos Magdsiona $20,000 $20,00 senutoriana 

Martínes de suárez durís 9.800,08. 9,800,00 : tuatori 

Vartínoz de Villagómez Elsío 730,00 750,00 ¿Quetoriana 

Martínez Freile Nanuela - 332,00 330,00 Feuatortuna 

Martínes Marta 4a1 dosario 7.200,04 7.200,00 “euatort 

Martinez *olguía Nercotos Liens 7,200,006 7.200,06 : euatori 
| 

Nertinos iván 1.200,00 1.200,80 ieuatoriana 

Martínes Laia Jo 6,730,00 6.730,00 'auatoríane 

Martínez teaña Carlos Belivar 110,00 110,00 Beuatoriana 

Martínes juáres Ldgar 310,00 110,00 ¿evatoriana 

Murtinod Dueños Llena 120,00 120,00   teustoriape 
 



» 8 -» 29 

  

  

  

  

  

  

  

arab muna 

MNartinod Voeñas Nartha  . 120,00 120,00 tauntoriana 30 
1 

re 

, Martine8 daría Loloros - 240,00 240,00 — |! tuutoriana 

Mwtinod Mari, Tereaa de . 160,09 160,00 — ¡-custoriana 

Dr. J. Vicente Troya ). « Mateus de Peñaherrora hago» 

NOTARIA 7a. ala 12,000,009 12,000,00 ¿esatoriana 
5 

¿Maga Máda Elina : $80,009 080,08 —¡cuatoriana 

: Naya de Granja s«osario . 880,00 420,00 —: tuatoriana 
  

Maya de idedrígues Eliana . 480,00 480,009 — :suatoriana 
  

Maya Naranjo segelita de . 

Jonás : l 789,00 780,0 — Ecuatoriana 
  

  

Maya Naranjo María - 480,09 ¿80,0e — tevatoriana 
11   

Mayu Naranjo Mercedes Edith 580,00 680,00  “enatoriana 

Mayorga Sasantes Y. Gersa- 

12   

  

  

  

  

  

> 13 

: ..( Mies 370,004 370,00 — s>enatoriana 

, Mayergo Karques Teresa $00,009 800,065 — + euatoriana 
A 

| Medina María De 300,00 300,00 — Feusterisna 

Mejia Mejía Francisco anto” 
Oo 17 

nie : : : . 21.570,0011,370,00 teuatoríasa 
  0 z 

19 vejia Mora Gleria Ivenme 3.120,09 3/420.p9  +ousteriane 

ieléndes de :ivaro Ensa 

Led la . 1.080,00 1.080,06  ¿euvateriana 

  

20 
  

21   

delo de Cevallos ÉEnas . . 240,00  2340,00 — tevatoriana 
  22 

deje de Egas ¿nriqueta . 1.300,00 1.200,00 — beuateriana | 
  3 

Nena Adrado ¡1iekia . 300,00 300,00 — tuateriana 

Mesa andrade Luis Fernasdo 3,800,950 3.690,00 Ecuatoriana 
  fa 

  

  

¡ON Mesa inorado A, Ignacia 13.100,00 13,400,090 —¡cuatoriana 
YN 

y Mena nárado lanuel 318. 
    jandro - 3.800,09 3,800,006 — ¿icuateriana   
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Mena “andrade Saría Gabriela 
  

  

  

  

  
  

  

  

    
  

    
  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

3.600,00  — 3.800,00 suatoriana 

Nena andrade Naría -sledad 3.600,00 3.600,00 revatoriaña 

kona de arrera *"osariís 7.200,00 7.200,00 - euntoriana 

ena de Carrión (iresa 1.670,00 1.670,00 - ecuatoriana 

sena de Color... Clotilde 190,08 190,00 tevitoriana 

tiens de velgado Laura 1.120,00 —1,.120,00 cevatortana 

Nena de Ontaneda alicta 2.200,00 2.200,00 .cuateriuna 

Nena de Paz Martha 4.680,09  — 1.680,09 :eustoriaña 

Mena de Troya Letiela 1.200,00 1.200,60 .cuateriaña 

dema denero Curios ¿n.1que 100,06 100,00 «custeriaña 

Nena Toressa 3,460,000 — 1.480,00 Cenatortaga 

Mena Villamar Claudio 480,05 480,00 ¡ pel 

Meneses de Donoso »¡icia 1.930,00  — 1.930,00 euatericna 

Meneses de Aeíra Lucila 209490 820,00 suatoriaña 

Menoenes de fúiz viga 18.000,40 28.000,05 cuntoriaña 

Meneses Nortengen Martha >u- 

sona 1.800,00 — 1.800,08 ¿cuatertana 

Mera Basuntos Cliga Sentris 2.030,00 — 1,030,006 :cuatoriana 

Neru Borja Frentisos 76.910,00 76.910,00 ecuatoriana 

Mera Derja Luís 19,930,100 19,990,009 ¡¡cuatoriaña 

Mera Cabezas Cats $8.900,0 — $,000,00 ¿eautortana 

Mera Cabezas Oswaldo 3.300,06 — 3.300,50 :cuateri 

Mera de Cajíso label 6,000,048 —€.000,00 vevatoría 

Mera Losaardo - Qy80 0,40 censterians 

Mera ¿oace saría Conrtlíe 8.440,00 — 3.440,09 evatoriana 

Mera tones Sería Elena 8,440,600 8,440,820 reuatoriaan 

Meca voneo -yivia $8,440,00  — 8,440,00 eustoriaha 

Mera komán Juaa Yizuel 7.206,00 7.200,40 a 
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31 
Mresdarios del Fevador brario 43.360,06 13.380,00 Eouut riana 

Nersedarfos del ?.euador Pre 

vinuial 58.360,00 88,280,008 Feuuitoriaña 

Mercedarios del ¿ecuador 

Vos. Provo. 17.400,00 1Y7400,00 iisuatoliana 

Mercedarios Ecuador Estudian» 

tado 31.840,0: 31.840,00 "euatorisna 

Mereadairias ¡¿quador Vera 

siones 11.400,60 13,400,006 Levatorliams 

Meráíno vávales imtrós 340,00 340,00 ¡euatoriama 

Merino De buebas Enea 93.070,00 93.070,00 isuatoriana 

Merinu ..2g Visgo 4,440,009  — 8,440,00 ¡auutorisna 

lerino king Eoraán 4,490,060 — 4,8M,00 :cuatoriana 

Merino kin: Marcela . 3.009,00 3.000,08 «cuntorpiane 

Merino ring Patrisio 1,800,006 — 1.000,00 Esuutoriana 

Verino king ñenó 1.800,08  —1,300,00 fou«teriama 

herizalda de Rentayo Victorio 4.810,00  — 4,980,060 ¡oyctoríana 

Mesa Peñaherrora Edgar E. 110,00 110,00 venatoriana 

lesa 'c;haherrera ¡¡disgon ?. 110,00 120,00 ¡suntoricas 

Mosa Coñaherrera Baría tugenta y 110,00 110,09 Ecustoriana 

Jena ¿oñaberreta CIR k. 110,00 110,00 ¿enatoriana 

Míller /azsiño Varylín 1.380,09 1.880,00 Estadounid,/ 

Miller Pasmiña Rouala 2.040,00 2.040,09 Estadounid 

sinles Xiudeles . ederis, 760,00 740,00 teustoriana 

dde sJareón Saquel 9,840,00 — 3,840,00 auntertana 

N illo de sevilla Nercedos 8.600,00 8.600,00 Leontarima 

Miño Iturralde Blanta 960,00 $80,009 cenatariana 

sisño vía, de Chiribega Elena 960,00 960,00 revatoriana 
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240, 0€ 240,00 Tevuatorisna 

titeuahe Yanvel 400,40 400,00 Fevatoriama 

Miranda María augusta 249,00 40,00 eustortana 

Mirada «ibadenaira Gustavo 2,010,080 — 2.010,00 Levatoriuna 

Misión Capushima»iguarico 24.000,00 24.000,80 cuuforiana 

kisión de Canoelos .rocurador €,000,0c — 6.000,90 ..cuator tua 

Mialeneras ecolutas ¿rustinas 340,00 840,00 ¡cuitorjana 

Mistoneráas +eculores ire: ore 1.600,05 — 1.900,00 teuatortana 

Meno de Gantbos ::ripina 3.839,00 3.830,00 Leu.foriune 

Megollón T, Jorge 70,90 70,00 ¡eustoriana 

Molina Pucheli Francisco Oewaldo $00,400 500,09 +Leustoriara 

Moldas Ducheli I::6 «duarts 800,06 600,956 sou toriuna 

Molidma Puertes :1da Yarias 240,0€ 260,00 'cuiloriuna 

Molima Godoy José arín - 15.000,58: 13.000,00 Ecuutoríama 

Monasterio Concepción Ahadesa 830,005. 830,00 Ecuatoriana 

Monasterio de la ima, Trinidad 

Friera 78,320,080 78.320,00 tcuator tune 

Menasterio Dosinicas de Caranqui 9,440,600 —9.6840,00 Ceustorfana 

Nenaxterícs “ante Clare ¡badosa 43,680,00 45.680,08 stevatoriuas 

Menasterio “ta. Catalina Priera 33,690,00 33.890,02 eavatortana 

Nonesyu ieo-ta -Uuste 2,040,08we —?2.,040,00 +ovateriana 

Moncayo Carcslón urelía 32.890,90 $2.800,90 ceuitor ias 

Vescayo Carcelén Cieneneia 730,00 730,90 ¿custortana 

Moncayo Carcelón inós 36,140,088 36.140,00 ««cusotoriuna 

Monsayo de v3aroón spa 10,00. 10,09 Eevatoriana 

Moscuye de Floresguerra ¿ueila 3.490,00 — 3.180,00 ¿euitoríana 

Noncayo de stedin beatrís 4,360,000 — 4.360,00 ¿cuctoriana 

Moncayo Estupiñón ¿2icla $00,000 800,008 :eustoriana   
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Moncayo Estupiñán Mónica . 770,00 770,00 Ecuatoriana 

| Moneayo Merisalde Carios 1.310,00 1.310,00 Ecuatariana 

Mencayo Thonas Isabel 15,990,080 13,999,009 Ecuatoriana 

Mencena Pasmiño indrew 130,00 120,00 ¡¿cuatoriuna 

Monesau Pasmiño Michele ' 120,008 120,00m tsueteriana 

Monge de Sastidas Sara  * 3,000,008 3,000,480 Ecuatoriana 

Mentalvo Aparici Eduardo 230,00 230,00 Ecuatoriuna 

Montalvo aparici Pernandóo 230,00 230,00 kevatoriana 

— Montalvo iparici Praneisco 230,90 230,00 Ecuatoriana 

Montalvo aparigl Soledad 230,00 230,00 Ecuatoriana 

Montalvo iparáeai Susana 230,00 230,00 Ecuatoriana 

Montalvo Canelos Juan 

Gustavo : " 720,00 720,00 teuuteríana 

Montalvo Cárdenas Victor 430,00 430,00 Ecuatoriana 

Mentalvo de Calisto Yie- 

toría - 48.000,00 48,000,00 Ecuatoriana 

Montalvo de Murriagui 

Magistena : " ? 1.110,00 1.110, eo tesyatoriana 

Montalvo de Valdes Olga 430,00 450,00 Ecuatoriana 

Montalvo Enrique '1,030,09 1.030,00 Leouateríana 

Montalvo Luís Fernando 460,00 460,00 Ecuatoriana 

Montalvo Nontalya Haría 

y Enrique : ' 30,09 30,00 Ecuatoriana 

Montesdeeca de Uviedo 

Alejandrina 13.170,00 13. 170,00 Eguatoriena 

Montegdecea de PÓl1It 

NX Kiena : " 3,720,060 3.720,00 Ekeouatoriana 

Montúfar Barba Carlos 237.340,00 237,340,00 Ecuatoriana     
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Mentufar Barba Freile Carios 61.470,00 01,470,008 Ecuatoriana 

Montafar Barba Freile Glería 24.000 24.000,00 Leustoriana 

Montufar Baria Freíle Juan M, 19.690,00 19.690,00 lI:suateriana 

Montufar Barba Freíle Santía- | 

go 18.000,00 18.000,00 Esusteriana 

Mora de Carrasco Esther 12,060,009 12,080,00 Ecuutoriana 

Mora de Witt Efigenta 2.400,00  —2,400,00 teuatoriana 

Mora Guerrero Otto E. 36.050,00 36.050,00 Seuatoriana 

Mora Navas ¡ida Marina 110,00 110,00 tovatoriano 

Morales jánehez Neíra Otilia 240,00 240,00 Exuntoriana 

Morán Fierro Eduardo 660,00 660,00 Eenateriana 

Morán Fierro Glorta 660,00 -660,00 Ecuatori 

Moreano de Beltrán María 6.000,00 — 6.000,00 Lenatoriana 

Mersano Elvira . 2,400,008  — 2.400,00 Leuntoriuna 

Moreano Herrera Eruelinda 240,09 240,00 Devateriaña 

Moreano Pas Leomer - .2,4004909 2.400,90 iqustertapa 

Moreno Calderón Marcelo 8.850,00 8.850,00 ieustoriana 
  

Moreno de aguirre Martha Elena 4.300,00 4.300,00 Ceuatoriua 
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Moreno. de Crespo hírias $00, s0 600,00 a y 

Moreno Egas Jorge 1,320,008 1.320,09 Levatori 

Moreno Kapínesa Miguel 3.710,00 3.710,09 Seuutoriaha 

Moreno Lóúpes Cecilia 600,00 800,80 Ecuatertapa 

Moreno López tatrisia 3.100,09  —3.100,€9 Eeuatoriuna 

Moreno López Victoria 600,00 .600,00 A 

Moreno Patiño Gloria del Sees- 

rro 30.480,09. 20.460,00 Ecuatoriana 

Mereta Castillo Manuel J. 1.200,00  1+200,e0 O 

Morállo Enriquez xesigio 800,90 600,00 bsuatoriana 
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Moria Muría Enther 170,09 170,009 Esuatoeriana 

Nertoenson de ldenesos Beutrisn1,900,009 — 1.900,00 csuatoríona 

Moscaso de Saca Herlinda 1.770,08 1.270,00 ¡euateriana 

Messoso Lena Lesnards 40.500,00 10,300,009 touateriana 

Mosquera ¡raosto H, 30,00% 30,00 cavatoriaga 

Mosquera “«atilia ¿lda $u- 

sens 900,u0o 30,00 !cuatoriera 

Mosyuera “antilla Carlos 390,00 300,00 Seustoriala 

Muños de Bustenento ¿iusana 10.080,05 10,080,008 cauatertana 

Muños de Fleres Ana *cily 3,000,006 3.800,00 ¡seuateri 

MWañes Burtado Josó iedrigo 1.440,00 — 1.440,00 “enuteri 

Muñon Miño Alvaro 120,00 120,90 Coustoriana 

Sulkos Vito Lateban 120,00 130,00 Esuatoeriana 

luñoz Vibe Juan Plego . 120,60 120,00 'enutortena 

Waños Niño Redrigo 120,09 120,00 vevatori 

Muñoz kilo 2avior 120,00 120,00 beuateri 

Mudos Terán Elias 12.000,00 12.000,00 bsuatori 

iulhos Toráa Wercctos 12.000,09 12,000,00 +teuutori 

Muriel Miaavel leria $00,989 800,00 tenatori 

Murriagul García Cerios 410,00 -410,00 teuateri 

Marríagui Montalvo anúrde 120,05 120,00 ceusteriena 

Murríagui Peslina 120,00 130,00 teuatoriana 

Mater Elfos £. 15.270,00 15.270,00 hitañosa S 

Nagy Luknss Dones 30.310,00 30.310,50 ¿touatoriaña 

Naranjo Coronel Martha DN 

Licia | 180,00 180,00 Esumatori 

N Baranjo de Únardoras Rosa 

áimórica 29.320,00 29.520,00
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Naranjo de Naya ingela Georgina 2.610,00 2.610,00 suatoriana 

Nuranjo de ashano Cleotilto. 31,140,00 1.140,00 Eeuntoriana 

Naranjo de varedas saría Lutes 820,00 820,00 ¡¡ountoriana 

Naranjo de Poesia Cocilía 1.640,08 1.040,00 «Aavatoriana 

Naranjo de sevilla Celia Elena 8,300,00 3,300,00 taustortana 

Narenjo ¡¡inojosa sagrós Guillerue 20,00 20,00 ¿euatoriiana 

Nuranjo Hinojosas Hernán Fransiseo 130,09 130,00 tsusteriusa 

Naranjo tiinojona laracta Javier 60,90 $0,00 ¿cuatertana 

MNarutájo Hurtado Fausto 1.580,00 - 1.580,00 ¿¿onatoriiana 

Naranjo Hurtado Gale 1.586,40  — 1.380,09 .cuuiterniana 

Maraajo Rurtado Ubeter 1.580,06 1.880,00 ¡¿onatoriana 

Narasjo Esrtado Jaime 1.610,06 1.610,00 ¡custeriana 

Naranjo turtado Jorge Enrique 1.580,00 1.300,00 Eouatoriana 

Naravjo Hurtado Luis ¿iberto 1.580,00 1.330,00 Eenatortana 

Naranjo Vásconesz Néstor 320,00 80,00 ¡auntori ana 

Mervács Srazo Fubén 330,008 330,80 ionatofiama 

Nuula Berrera varios Guillerso 2,840,009 2.880,00 ¡ecuatoriana 

Kavarreto Norñántos ¿una Carlos 300,00 300,09 Tevutoríiana 

Havarrete Rorntades ónica 300,09 300,00 ::eeatoriana 

Navarro Múster £. 100,00 100,00 ¿euat 

Naveda de Moncayo Tama 2.400,00 2.400,00 (enateriane 

Naveda Villota svurtaa 2.340,00 2.340,80 ¡.euatoriana 

Ktakcel usraiaos fHelunt 1.200,09  — 1,.200,0e eu. deriana 

Wiehei Garaicea falter 1,440,008 — 1.440,08 isuatoriana 

Nieños U, Merseaños VucLa 80,00 90,00 rs 

Nieto Reyes Jesó Foderiss 1.800,00 .300,00 Tem ame 

Heboa de Merino sars 2.320,00 1.520,00 Leua ana 

Ocampo Charros inbriol - 60,45 60,009 
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 e- de tbaibo 
Ocaña Nafta Juan t£reln 860,040 - $00,048 Ecuatoriana 

Ocaña serrano Carmen. $00,000 $00,090 Ecuatoriana 

Ocaña Serrano kariana 309,09 800,+0 ieuntorióna 

Gcaña Uriel ¿efasi 4,810,00 4.810,00 tocuateriama 

. —Quhea de Espinosa “osa 7,290,00 7.200,00 :quatoriana 

Olarte de alfaro Nydia 12.170,00 12.170,00 Esuatoriéna 

> Olive Yalensia ángel 120,90 120,0 cevsteriana 

Ontaneda E. ana Luela 20,00 _ 20,00 Lenutoriana 

Ontaneda li, Camilo P. 20,90 20,00 uctoriana 

sol Ontaneda ¡i, Carlos Alberto 20,90 20,60 ceuaterikas 

Ontaneda U, Guido Vinicio 20,00 20,00 countertina 

Ontaneda ?. José Rodrigo 20,00 20,00 Eeuateripna 

Ontaneda 1, María Elena 20,90 20,00 Eenatoriena 

Ontaneda Mena Carlos 410,00 410,00 ceustoriana 

Ontaneda Hena Joaquín 410,90 410,00 isguatoriana 

Ontaneda kona Juan Estebañ 410,90 310,00 LEounateriana 

Qutaneda Mena Maxisina 410,090 410,00 a 

Ontaneda Pó11t Joaquina - 2.700,00 2.700,00 ¿euutoriana 

Ontaneda Pólit Max 3,600,00 3,600,009 Esuateoriana 

Orbe ligas Eoriqueta- 160,90 160,00 Ecuateriana 

Orbe León Teresa 780,80 980,00 Litcatoriana 

Oráeñes imdrade ignacio. 8.580,00 8.580,00 Ceuatoriana 

Ordoños de Mate Julía 9.310,00 %.840,00 Lenatoriana 

Ordeños Tonsiles Carles Fer- 

nando 500,80 500,00 teuateriana 

YD Ordeñes Gonzáles Juan Ignacio 500,00 $00,e0 icuatoriana 

Ordoñas Guarderas Cerles 1,889,820 1.880,00 beuatoríuna 

Ordoñez Guarderas Marín 1.150,00 1.150,00 +euateriana   
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Orejuela Barba Haría 
  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

    
  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

    
  

  

      

  

2.830,06 2.950,00 Eecuatoriama 

Orejuela Vilienar Juas. 220,09 220,09 tisuator 

Orellana licaurio Cesilía $60,090 960,00 Esustoriana 

Oroerque Torás 130,009 130,00 Esuatoriena 

Úrosco Terán. Jaime 2,070,009 — 2.070,00 Eenatoriana 

Ortega de Hervas. Judith 1,800,048 — 1.800,00 Eeuatortana 

Ortega de sandoval Carlota 804,00 $00,090 reuatoríana 

Ortega Núñez Jorge Renó 280,00 260,00 :.custoríana 

Ortiz de Balareszo aquel 600,00 600,00 Ecuatoriana 

Ortiz Estela 120,90 120,00 Leuutoriana 

Urtiz Mesquera Naría Luísa 280,00 280,00 Ecuutorilana 

|Ortis vila. de Espinosa Mercedes 2.760,00  2,760,00 Ecuatoriana 

Ortín Viliacis Oswaldo 220,00 — 220,00 ieuatoriana 

Ortís Villacía Piedad. 530,06 531,00 teuatoriana 

Oviedo Héctor ilejundro 360,00 360,00 Cetutoriama 

Oriedo Montesdeoca Héctor A. 590,06 390,00 :.cuatoriuna 

Oviedo Mentésdeosa María Morsa” 

des 1,440,008 — 1.440,00 Feuatoriana 

Puehano de imda Mary 4,490,090 4.490,00 beuuteriana 

Pachano de Kona Magdrlena 7.590,00 7.590,00 fenatoriana 

Pacheno Lallama Beatriz 31.200,00 31.200,00 Esuáateriana 

Pachsno Lalama Georgina 5.160,00  —5,180,00 t£suateriana 

Pashano Lalawa lusnberte 5.030,09 — $,030,00 teuatoriuna 

Pacheno Lalema Juen Abel 12.000,00 12.000,00 ticuatoriama 

Paechano Lalana “osa Hatilde 5.180,00  $.160,00 Feuatoriana 

Pachano Torasa de Lertero y 

Eduardo 8,$10,00 6.810,00 Eeuatoriana 

Padilla de Fonton ias >yivia 3.760,09 3.760,00 Conatoriana 
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Pudilla Mera Fatricio 2.870,00  — 1.870,00 “euatoriana 

Padros xedontoristas 21.310,00 21.310,50 eosteriana 

Páns ¿razo sería “enn 2.400,00 2.400,00 isuaterians 

Plex Espinosa Ustuardo y 

Voróntsa 120,00 110,00 Cauntoriana 

Púen Pier Josá soborte . 13.900,00 13.800,06 enstoriana 

'ácz Bobea Josh kiearés 380,00 36C,0s ¡auateriana 

Páes Paredes intonio xafeel 4.800,00 4.800,08 “eustoriana 

Páes “aretes Wargoritae 4.800,00 — 4,800,090 — cuateriuna 

Pies Parédos »aría de Lourdes 4.800,00: 1,800,400 constorilna 

Pies Paredes Redrigo 4.800,00 4.800,00 “suatoriana 

Páez Toráa Jusa Fernando 8.000,00 6.000,02 tevutoriena 

Páes Terán Rodrigo 24,000,095 24.000,06 ¿cuatoriana 

Palacio: Foñaherrers Setore 380,40 360,00 :«avatoriana 

Palasíos Ulotrio Josh igustín 2.710,00 2,710,006 Lcuatorinna 

Paladines Mosquera Eulalia 230,01 220,00 : suateriana 

Paltadines Eeyos angblica 1,200,077  — 1.200,00 ionatorsana 

Pallares de Guarderas NMargeri- 

ta 3,000,009  —3,000,00 touater 

Pallares de Guílión Martha 410,00 410,08 “Guat 

Pallares de lloeckseh Toreaa 1.260,00  — 1.200,09 Eotuaralid 

Pallaros de lenswss Úleria. 37,070,008 37.070,06 reuatoriana 

Pallares vuarderas iiebera 8,400,089  —8,400,00 suator isnna 

Pallares Páca Jesó 8.400,00 8.400,08 ¡ouzteriana 

Pallares Dérea José Viaeate 18.980,00 18.340,00 canatorfena 

NO Pallares ¿aléwabido Cristóbal 17,120,008 “17.120,00 teeatoriana 

paredes €. Kodelfo 8.480,09 6.480,00 cuatoríana 

,. Paredes Ch. Muracio 2,100,080 — 2.400,68 -cuutoriama     
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Paredes de Leso Victoria - 2.400,00 2,400,00 

Fapedos de ves bourdes 9,800,008 9.600,00 »eustoriona 

Faredes de Wilson Eutta 3,830,060 3.850,00 reunteriaha 

Paredes iuesto aotonio 90,00 90,00 peustoriaba 

Paredes Sesuira Cerlos 1,200,090 3.200,00 Conatoriaña 

Pareja vda. de Dóvales Ama 212,000,00 12,000,080 ieuatoriaa 

Parra Parra lHuaberto . 1.280,00 1,290,00 cenatortañw 

Parra Vacas situ ¡sunción 80,00 $9,00 Eevatoriaba 

Parra Vacas Disgo "ernonts 120,00 120,08 Eenatoriosa 

Parra Vacas Juan Vanuel 30,09. 80,09 Leustorteha 

Parra Vacas Venvel Davis . 80,00 80,00 hevatortas 

Parra Vacas Karía del secarro 09,00 $0,09 Cenatortaña 

Parra sacas ¡atricio Germán _. 60,060 50,00 Ceuutori os 

Parra +ecas Htta Julltana 40,00 60,0 covetoriana 

Pasquel araceli De 123,00 120,09 cenotorioha 

Pasquel de >uáres Dlanea Luele3,180,00 3.120,00 “austor tana 

Pasquel de tllea Mercedes 4,440,090 4.440,00 ¿evatoriaba 

Pastor xesn Kersedes 930,06 930,08 tetera 

Patiño asmpudia haría Teresa 1.970,00 1.870,00 Levatoriana 

Patiño Cabrera ¡urusto nio 

ilermo 35.520,08 3$.320,00 teuatori 

Putiño de Corral Concepuión 210,08 210,00 ronatorto 

Patiño García Luis A. 130,00 150,00 ¡enutorina 

Patiño sodrigues varian. 3,170,00 3.470,00 cenateridas 

Patrenate de Udreras - 36.400,30  26,400,00 cavatertána 

Payllacho Tayenzo JosÉá Nur 

terto 10,00 10,04 ueuiteri 
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Pax de Coronel Laura . 14,100,006 14,100,00 ovatoríana 

Pas Ván, de ¿¡rellaan Kane 9.800,49 — 9.000,00 Leuntoriana 

Pasniño ¿reos Juan Neptalí 1.200,80 1,200,090 enctorinsa 

Paeniño Daquero fasida 480,0 480,00 -guntoriaas 

Paunido Cáseros Espeoranse 690,60 $50,000 00. torihne 

Pasmiño Cajiao Hipatia 3.790,09  —3,700,00 ieustortana 

Passiño de Carrión Olge . 360,8. 380,00 eutoriane 

Paspiño de Honoran Ceinera 1.210,00 — 1.210,00 seuatoriina 

Pasalño G. Ceosilia 2.400,00 — 2.400,00 eu .teriana 

Pusuiño ¡ato «osariío 1,350,900 —-1,550,00 ouutoriana 

Fusaiño Troyes álvaro 890, so 890,06 auitoribns 

Panuiño Treya Fernado 930,10 920,00 -suatoribas 

Pasuiño Troya Patricia 190,00 850,00 'eunterisne 

Faseiño Valencia Cunilo vavid 300,0: 300,00 ccuutoriana 

Pasaiño valensta Juun Carios 500,00 300,00 'eusterinas 

Paseiño Velsatía Juas Meptalí 300,08 300,00 ..ouator 1. 

Paralño Valencia Lupo Narle 300,00 300,00 'cuatori 

Poiresa Cirilo Padre 9.330,00 9.390,00 tspuñola A 

Peña de Borja Carnela 3.800,00 —3.600,00 icuatori 

Peñn de Faredos Haría CriístinaS?,110,00 68.410,00 ¿exstori! 

Peoñafíicl sijanar Lariqno $60,0- 380,00 Eeustoriana 

Peñafiol Salazar Jnana Eugenia 360,00 360,00 Eenatoriuno 

Peñafiol selasnar Leonor laabel 380,00 360,00 venatorilma 

Pehaherrora de vellán Clenmsia300,0r —3.490,00 Leusteriasa 

Poeñaherrara de Campaña iylia 12,160,048 12,160,600 Fanateriana 

>, Peñaberrera de Nagy Margarita 00,000,049 60.000,60 constoriana 

Peñaherrera Genaalo A, . 69.760,00 69.750,00 tmatoriana 

Poñahorre:a Lula intente 32.010,00 32,010,080 ¿icuatoriana   
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Peñaberrera Vatens intrós 19.200,00 19.209,00 Feuatoriana 

Poñañersera Matess Victor lanuel $,249,00 8,249,068 «euatoriana 

Peñsherrora Peñeherrora Bentris 30.Y40,00 50.740,00 couatoridas 

eñaherrera Victor ¡1fons0 30,00 $0,0e ¡suatoriana 

Pensionade Bilingue sam Flo X 82.420,00 62.420,00 Fenatoriana 

Peraivo de ibpox Megéslona . 2.520,00 . 2.320,00 ceustorióna 

Pároz Borja Carles 2.160,06 2.180,08% «custoríana 

Pérez Calisto Juva Curles . 120,00 120,00 ¿euntertina 

Póres Calíste Mareol 200,00 200,80 ieuateridos 

Pérez Chivibega Guillermo - 18.000,66 18.000,00 Eeuateridna 

Párez de Carrión sosa - 850,00 $00,00 favateriana 

Páres de Uomoso Teresa 12.000,00 12.000,00 “cuateriúna 

Péres de Fallares Magtalona 33,610,009 33.810,80 seuxteriana 

Péres Guarderas .JÍouso 2.770,00 1.770,69 ¡ecuatoriana 

Péres Unsrderas «290180 1.880,00 1.860,00 Eeuatoripna 

Pérez Guarderas Fernando 1.770,00 2.770,00 hensteripna 

Páros Guarderas Lourties 1.770,06: 1.770,00 seuatoribna 

Páros “usrdsras Mureslo 1.770,00 1.770,09 ¿auntortuna 

Páres Jaranitlo Guillorae . 2.140,00 . 2.140,00 e 

Pérez Larrea Fabián 360,006 360,00 ¡euvatori 

Páros iuis Ge 240,00 240,00 . evaterilna 

Páros h. Javier 120,00 120,00 .cuatoriona 

Pernett Johan Ednsndea - 10,09 10,59 Eeuetoriuna 

Perrone Podre 7 $80,060 360,00 ¿euutor 

Peregachi Pavón Delia Guillermina 110,00 110,00 Eeuatocióna 

Pesantos Lafebre Gonsalo 3.260,00 3.240,00 Eenatoriuna 

Pfeiter Bisiexy Pablo y haría 14.080,00 14.080,00 Esuatoriana 

Fisdra ieímaldo 80,00 80,00 Lonutorguna   28 
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, Pikler Edith : 20,098 20,08 2ovatoriana 

, Pila Puruncajas hodrigo 220,00 — 220,00 Ecuatoriana 

Pino Valverde 29guato 80,00 $0,00 «suatoriunma 
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Pinto Puehano Germánico. . 3.170,00 5.470,00 "tuatoriana 

5 

«| Placenciía Gudiño Carlos e 

  

  

  

  

  

, | Fiiesor. o 670,00 670,05 icuutoríama | 

s| Plaza Obando Guíllerso_ ___ 10,60 10,u0 ¿icuuteridána |, 

4 s| -PÉIIC de Chiriboga Martía . le 

0 so Ctesilia _ _ 1.200,00 1.200,00 “euatoríana   

  

  

  

  

  

  

  

Ecuatoriana 

¡»| fonee Clandio J. o 110,00 110,00 tevatoriana |. 

1 | Penes Enríquer Camilo 26.940,00 26.940,00 fenatoriana |., 

1: -- Pones Gantote 

5 Pones Gangetena Lolita . "9.390,60 9.390,00 :euatoriama |., 

16 | Pence Gángotena Marcaríta 9.390,00 9.390,00 Lcuatorisna. Pa 

0 | Ponea Villccía alejandro 120,00 120,06 ¿ecuatoriana |. 

O 18 E Y Ferná 120,60 120,06 conatoriama |., 

_ Perras Miño María dé Lourdes 30,00 $0,ec ieuatoriana 
19 131   

zo | Portilla de Donoso Eulalla 2,630,060 _2,630,00 reuatoriana |... 

_Pertílla vda de Cañadas Boa- 

    

81 |-   12 

    

  

  

se | — APA 2.580,00 2.580,08 aauateriana |. 
7 OY > 

2 Poseo de Barriga Cleñentins 830,00 B20,00 teuntoriuna | 

,,|—Prade Valtejo Julie” —. _$1,480,00 31.480,00 tscuateríana 
. . ea 

NM, Proaño Carlos Emilio 580,00 380,00 ieustoriana | 
N 

LE 

  

y ——Preaña de Rasa María Vifginia.20,00 20,90 Ecuatoriana |. 

Proaño de Vásconez Deleres 290,00 890,00 «ucuatoríana 
27 — Ex     25 Preallo Deanno Hortencia 3.980,00 2.980,00 :euuteríana |,,    
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22 

23 

24 

25 

26 
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Proaño Echeverría Gonsalo 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

11.260,08 12,280,068 vevateriana 

Proañe Flores Jaría 1,209, 00 21,200,00 cnatoriuna 

Proaño Jara Kuth 60, so. 80,00 ¿ecuatoriana 

Proaño Juan Frantisce 79,00 70,00 ¡¡cuetoriana 

Proaño Megolión Carlos llumbertio 8.790,49 6.790,00 Zevatoriana 

Prouñe “ueda segunto €. 140,00 140,00 -cuetoriana 

Proañe vda de solís Marzarita 890,06 890,09 “evcotoriuna 

Précel “allegos Dolores 120,00 120,00 cuatoriana 

PEOINCO Clau. LiMá. 27,580,0€ — 27.880,00 Fevotoriana 

¿¡uevedo María Luisa de 840,00 840,06 ¿ccatoriuna 

«uiñenes Chiriboza 1la6l 28.610,0c —28,€10,00 Lovutortana 

«aiquerán Viana De 9.810,00 . £.210,00 ¿ecetortana 

iuires de sevilia René 2.1*0,00 2.170,00 Gouctoriena 

Hamíroz saroto irturo 320,90 340,00 Ecvetorifuna 

Ramos de Izurieta ingola 1.800,00 1.800,00 ievatoriana 

Ramos de rosales Fanny 7.200,00 7.200,00 A 

Rea de Tiots Margarctte 19,000,060  — 18.000,05 alemana 

Kaza Granja Cornelia 360,00 . 360,00 tenetoriana 

teenldo indrade alberto 980,09 . 960,00 “cuatoriana 

NHecnido de Paredes Eugenia 2.120,09 2.120,80 ¿¡cuatoriana 

HKecaldo de Vaca Julia Esther 800,00 $00,408 ¡.cuateriana 

Xesaldo Sánchez César 360,00 360,00 ieuntoriana 

Redín Moncayo Faulino del Resario 770,49 770,00 Eeuvatorilana 

Redín Moncayo Victoria del tilar 720,00 720,00 <cuatoriana 

Redín Roórigues Reúl Gonsalo 1,200,€0 1.200,00 ¡cuatoriana 

Reinoso Luna Hugo 3.600,00 3,600,00 ..cuutoriana 

ilelmoso Luna Luis 1.280,00 1.200,00 ¿euutoriiana 

Keimoso Luna Luís César y Rugo 4.000,00 6.000,08 '¿cuatoriana 
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36 ¿ 7 37 

? z funka 

ientón de arcos inata 210,00 210,00 ¿eusterídlin'"  38' 

deadán de iuerdoras ¡ncía 20,00 20,00 «ecuatoriana 

tendón lieris Vriscila 170,80 170,00 reúvnteriana Y 

ilestropo Serwádes Pedro Josá 690,40 690,00 Colombiana 

deyos de delgado Ligia . 1,2000 1.200,09 rtevetoriana 

«eyes de raso Gtilla 9.000,00 $.000,68 ¿cuatorfana 

eyes Lespsr . 90,00 30,00 iseusteriaña 

oyes Medurde uscesaros 120,00 120,00 .custoriana 

hoyos Olívo Juino Bolívar  14,630,00 14.430,00 ¡cuuteriana 

hidadensira de «eldenado 

JIulith 2.800,00 2.500,09 keusterisas 

kitatenelra de orllor María 2.810,40 2.810,09 Sovatoriona 

Ribadencira de sisas Ana 860,0» . 660,00 bauatoriana 

ithadoenaira de Terán Patri- 

sía 300,00 890,08 cenatoriana 

Hibadunotra de Velas Laura 2.400,00 2.400,00 ¿evatoriana 

fihbadenoira Espinosa Rubén 47.510,00 47.310,00 besatoriana 

Eibadenecira Ffrasso Fransisco 330,00 330,00 Lonetor lana 

Ribateneira Franes Jos 

Luisa 2.430,00 2.480,00 ¿enatoriama 

hibadencire Frente María 

del Pilar 8.440,04 2.140,00 £enutariana 

Hibaldeneira Pronto liería e 

Yictoría 490,40 480,06 tevatoriana 

RSbalonelra Franco Milagros 2.400,00 2.460,80 teuutoriama 

nibedeneípa García irueste 10.300,00 16.850,08 tanaterion 

Ribadenoira García Varía 

Lnisa 48.370,00 36.570,00 Eenuatori 
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Hibalonsira Mecániona De 480,00 480,00 teuatoriana 

*ibalencira Sásas Tobfilo 1.830,60 1.850,60 .exnatoríana 

Ríbadeasira Troya :rturo 6.000,80 6.000,00 ¡suatoriuna 

«ibadencira Troya Carses 8.000,00 6,000,008 c¿aovatoriana 

Hibadeneira Troya Lrnesto 8.000,09 4,000,009 ¿euatoriama 

Ribaleacira Troya María Jesó €.000,00 5.000,06 ¿enatorisna 

iívadenolra Troya Kóntea Waería6.000,05 6.000,00 ecuatoriana 

sibatencira Yroya saatia¿zo 6.000,00 $.000,60 :euatoríana 

Ribadentira ?oila E. 1.320,00 1.320,00 icuatoriane 

uicaurto Velín Deuglas 10,90 10,09 ¿etatoriana 

Ráehter De Selbeuor Hllde - 10.630,00 26.630,00 Alonama ,// 

sidádaar De t1tojl Beidy 1.190,00 1.150,00 teuatoriana 

Ridiss vda Se Tole Laolde 

irene 1.160,00 3,180,390 Ecuatoriana 

Hiofrio arias tugenta de 

PFátisa 1.200,00 1.200,00 Esuatoriana 

Miofrío irías Gabrisia 2,200,080 1,200,00 | suatoriane 

Htofrio arias Jonb Varia 1.270,00 1.270,00 tenatoriana 

Riofrío «rias Margarita 1.200,90 1.200,00 seustoriana 

Kiofrís arías Marís Luisa 1.200,00 1.200,08 : suatoriañna 

fiofrío icies -usaps de 

Lourdes 32.200,00 1.200,00 Esuatoriana 

Etofrís :rias Virginta 1.200,88 1,200,008 tenatorigna 

tistrio vuraso Luis intonie 2.820,00 2.820,00 :.esatoriuna 

Hiofrio ds Hurtado Lueía 800,00 800,00 Ecuateriana 

Riofrio Marie fulto CéBÉ - 7.170,08 7.170,00 Eeuatoriana 

filvas de Chasón Consucio 9.120,00 9.120,00 Eenvteriuas 

rivas Leonardo 16.200,00 16,200,090 £tceustoriana   
 



28 
-- tatoo 

Rivera Galiegos AnÍbal 1,200,060 1.200,00 Feuaterimma 29 
  

ñivara Ranos Lanra 130,04 120,00 ¿cuatoriaña 
  

Kivera Urgilós Nelly Naria 50,00 $0,vo Ecuuterisas 

obalino de Grende Careen 900,00 900,00 ¿suutoriana 
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Rebinssa Lillian 1,200,005 1.800,00 ¡ecuatoriana 

Robles Canbo Jus antonte PO00,0o — POO, 00 Ecuatoriana 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

, feblos Jorge P, . 12,000,060 12,000,080 ! ecuatoriana 

. “eblos Josb 340,00 140,00 teuatortana 

0 o «gteanio : 130,00 120,00 :<onutoricnsa 

0 10 Rodriguez ¿lbernes inós 7.470,00 — 7,670,00 ¿cuaterisna 

" dodriguez Usruen y Sasa 

.2 váa. De 830,00 330,00 tenator 1 ase 

Rodriguez de le es Esgenia61,160,00 61.150,00 taeuateriana 
13 + 

sa Redrígues Jáscue Liina . 30, 00 60,00 “suatorimma 

05 todrígues Jácome colla Lua 3,470,00 3.470,00 :cuatocriana 

. «edrízgues Pedro Josh". 140,00 140,00 vevatoriuwsa 

0 ., fedríguez Péres Feoay Dolo 

FORA . . 2,400,006  2,400,80 'eu toríana 
  

O : 
19 

dedríguesz Párea Martha Cs- 

silín 2.400,00 2,400,600 :teatariana 
  

20   

xodrízues Santamaria Jo 2% 
21   

sofina N . 20,00 20,00 :.cuatorisas 
  

22 

vedrigues santanaría Ma» 
  23 

  

  

ría ludea . ] 30,0. 10,00 Lanatorfana 
ea 

iodrígaes Y. Dina Lasrs 240,00 240,90 constoriuna 
NES - 

Ñ Hojas Carmen Sosa De 120,00 120,00 «cuateriena 
  

SN Hejua de Muvarre Isabel 18.830,00 13.830,00 zeusterians 
  ») 

es lA 
ii jas Pinto Cósar failie M,os 70,00 Esuatoriana     
 



10 

11 

Mosána AÍborROr Caruso Susena . 180,08 180,00 .:custoriama 
  

  

  

, Renán ¿jbornsz Maríz clera 140,009 140,00 isustorteña 

¿| Román +]hornor María Isabel 30,00 30,00 ievatorieha 

  

s| Romáa ¿strella Carmen 120,00 130,00 Countertabe 

Romero Gross iigel Y. 3.800,09  —3,600,08 ¡eu tertana 

, | *osere vroañe María Cristáns 370,0 - $70,800 Eevatoriana 

Ren de :«ivas Ligia 2.400,00 2.400,09 ¿eovatortapa 

| Bom Pinto Marina 38.520,00 38.520,08 covstertaba 
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  24 

25   

26   

27     28 

  

Hesales Andrade Esteban . 630,00 630,00 'euaterit 

«esales ndrade varía Fernon- 

dae 6.110,06 4.110,09 +enatoriaas 

denales andrade Moría Xaabel. 4.800,00 4.800,08 .cvutoriana 

hesalos «mirado karía Judith 4.800,00 — 4.800,00 Leuuter lana 

kesalos Perbeno Gornáa 12.600,00 12.600,00 Levatoriama 

Hosalos Humberto kuniro 6,820,00 8.520,08 ¿aratoridan 

“esales Narunjo .ntenio 1.460,00 1.100,00 materna 

*esalos Naranjo Gabris1 alberto1. 440,09 —1,460,00 ¿esatortina 

*esalos Naranjo Juun Carlos 1.640,00 1.440,00 .auaterina 

*“ogalos Naranjo Moría del 

€ armen 1,440,008 1.460,00 isuatori4aa 

*osales Veza María ingetos 3.870,90 5.670,00 ¡enateri ima 

Hesoili FTietz toberte Pablo 8.730,00e 6,730,600 Eouatoriana 

i 

iosenberg Claire 3. De 2.310,00 2.210,00 Esustoripna 

“usios Uneno Esteban 840,00 600,05 Eevatorinas 

ttusles de Jásene Fabiola 360,00 480,00 hevateriana 

Rubio Inés 90,00 90,00 Esvatortana 

Rueda «1dán Luis Fernanúo 1.200,06 1.200,06 constoripna 
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pritimta— 

Reis Colista iguecto . 70,00 70,00 bouateriana  ¿/ 
Ssaía de -ivanés Terosa 90,00 90,00 tieuatorjana 

luts de Vena Sonia 32.880,04 2.880,00 .suatorisna 

Huia Slene 40,00 40,00 ctuatoriara |. 

más Lelo ¿isa $H),00 d0,0s :auateriena | 

iuin M, Victór Y. 210,00 210,00 +euateriama || 

inis Ventenegro 5eguado 6.000,00 6.000,08 <evatoriana 

wmis Parodos Geraán 10.000,00 18.000,00 £cuetorianma | 

wuís vda den Calísto darian : 

na 5,820,008 3.B10,00 : oeuuteriuna 

Nula Vietor tugs 300,09 300,00 ¿tonuteríana || 

huesos Pusrtas Liliana 0,00 90,00 renstorican | 

sas Jarsatilo Clemencia 30.310,00 30.510,00 icusteriana Y 

ES CA 7.100,00 7,300,00 hi lbanosa A 

seawedra Laaeo Fonay 309,00 360,00 bematariana | 

spavotra Paelones Prantliis 320,00 120,00 renatoriana 

3haas slvares davis $0,00 80,008 benatorísna 

sáons aihvaros tustavo d0, es 80,0. ¿sustoriana 

shens Borja Moria labs 490,00 — 430,00 Csuatoríens |. 

siena da vántars Fiereasia 2,880,002 2,930,006 “cuatoriana 

sdens ¿bugonta De 4.480,06 4.100,06 ¡cuatoriana 

salas de orules Úlga 1$,200,00 19.200,00 tsustericas 

salenar Basantos Vietar 600,00 800,08 ¿suuteriena | 

salazar de Dávalos huafa 32.000,00 32.000,09 ¿teuatertana 

sulesar García Joub 10.140,06 10.160,80 .ovatoriaa - 

selanar jelis turío Neg- 

dajena 3.040,00 3.860,00 -ovatoriena 

jalgado Albán Coneweleo. 600,0s 600,0» tevateriana   
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

26 

3 ligado .Ibán Jue 800,80 800,00  ¿isuateriana 

,|¡suigado »ibán Lueía del Corse 600,00 $00,090 ¿tuateriann 

,|lMalgado :Ibán daría dersetos 800,0: 800,00 . tustoriama 

,[,atgudo ¿1bán Liga Yolanda 800, us $00,00 'cuateriana 

s|:sigado de teranindos Fully _ 

, troya 13,190,009 13.100,00 ¡¿sustoriana 

,[taigato de -eusugate Clara £70,00 270,00 ¡epatoriama 

. salgado rusquecra Patrícto . 290,00 290,008 tematoriama 

| "algado Nosquera rahl 290,00 290,00 : Suatoriame 

o | ¿algato Teñalerrera Mario 
a Gorsán 5.830,00 3,330,008 ecuatoriana 

¡| S$elgade ¡algede 1sabol 1,800,009 1,800,009 ¿cuatoriana 

1 | algado >algado Jorge $00,000 800,00 +:suatoriana 

,. Salgado vda. de bodega 

se angelicn 320,00 3X)os isuatorisas 

, | Suigads ¿peta Jorgo +ersanda 390,860 380,004 :cuatoriíana 

-,,  lgado algado Luefa Jeabel 370,00 390,00 :cuuteriana 

,.  ¿algade ¿apata Gatrieio José 300,00 306,09 ¡cuatortana 

| Seltes carios Ao 170,00 — 170,06 ¿custorisna 

. "altos ñeyos Luis vfenso 47.000,00 47,880,080 “eustoriona 

2, —alvador de pivita aría 

Terena 8G,s0 90,00 .cuatoriana 

“| sarweñor de Lodenua Magdalena 830,00 830,60 tauutorians 

_ -alvador de tierino tivira 3.379,00 5.370,00 cuutoriana 

5), atvacór de Vcatalve turis ¿.1.0460,00 2.040,00 —stuateriana 

«aivador aria G. 290,08 290,00 <euatoriana 
  

27 
¡anán Pareja lobi y Catalinó 
  

pe 12.000,00 12.000,00   28 

  
s eatectona
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- 39 > Cocambe 

Isaias 
Sajen taa laría 2,400,006 — 3.400,00 Esuatóriana] ] 

Samán salon antonio 2.400,00 2.400,00 :euuteríana 

sanan salon Uaría de Fática 2.000,00 2.400,00 :-suateriane 

sanan «los dario biene 2,400,00 — 2.400,06 <ouateriana 

afan Salen Susana 2,400,400 2.600,09 vonatoriana 

Febiniao ¿ivaros lesa .16.179,0we 10.170,08 couatoriana 

sunantegs de Baca NHurtías 3.920,49  — 3.720,00 bouatoriana 

sanantago de Pesántes Carsola 61.240,00 61.240,00 leuator 

samaniego de Sevilla Leura 12.000,00 12.000,00 £enateriana 

jananiocgo de Tiepe Boría 3,480,060 3.830,00 ou sterisns 

sasantego de Villaviaancio 

Nereodos 4.640,08 —328,640,00 ¿euntoriana 

jananiozo Egas José Javier 3.480,00 3.180,00 teuutorkana 

Sananiogoa Proaño Haría 3.810,00 8.810,00 Seuatertuna 

Sáaehes Alvares Jinena 470,» 470,00 Sountor lana 

Sánehes Sarena Lariquo 290,06 390,06 Censtor lana 

3ánehos Setlkcos 19.800,90 19.200,09 ¡.ouxteriana 

sáneños Casatro Uasalo 4.040,00 — 1.040,00 Esuator Lana 

sánchos de Soensáles Esa 8.400,04 8.400,00 ¿sua ana 

Sánehos de Jorán Ceraola 3.000,00 1.000,06 Esusteriana 

Sáaehos Eugenia M. De 730,00 740,0n Esuateriana 

sámehos Yleres Jorge Nunberte 000,0. 000,89 Eauntoriona 

Sámebes Freacisto 70,00 0,0. tenateriana 

sánehos Lópes María $. 1,960,008 1.060,09 euateriane 

Sáneños Ortis Sixto “añil 210,06 210,0s £oua 

sánehos terrano Catalina 4,030,069 — 4.030,00 ¿0un 

ON Sánehos sevilla ina Mercodños 380,09 390,00 Ecuatoriana 

Búnsion Váscones Gensalo 12.900,00 12.000,00 HEsuatoriana
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] Sánshos váa de Coronel vienesa li, $.890,00 $.890,00 £ovatoriana 

2 Sánches Víililaus ¡un Feulina 210,00 210,90 Cenatorinas 

Sámebes Witllians María Cristina 190,00 190,08 Eeunterions 

4 Sóánebo Y. ¡lhortoa 34.900,00 39.900,00 Leuctartana 

, sosa de irmendáriz Cosilia 25.330,0: 28.330,00 ¡euctoriana 

¿ Sarsesa Redín Mónica A. 120,09 - .120,00 :cuotariana 

, | Sarsoza  istóbal 60,08 $0,09 -cuutoriama 

, egovia de Gonsález Gracíela 30,000,009 30.000,00 Levutariana 

, serrano Uustamente Jusa intonio 730,008 — 730,00 ¡euntorinas 

¡| 3errano de Gavilanes Laura 3,189,058 3.880,09  enatoriana 

(Serrano de Mora Seda 48,910,005 48,910,060 Leuutariana 

¡ss Serrano de ¿once Largas - 3.120,00 3.120,00 Leuatáriana 

,. ForTano do ¿eidumbido Victoria 96.270,00 86.270,00 venutgriana 

1. 3JOTPAMO LUSTAVO 300,40. 360,00 iauutortana 

e jorrano fumberte 180,80 180,90 Esuntorias 

,  Servigón cantes Eníllo 80,00 80,00 Leutor Lana 

| Sevilla de Cobo Bestia 3.450,00 3.630,60 Teutertana 

,, Sevilla de Fiorro Lela 8.400,80 0.400,00 feunteriuna 

sevilla de Leniza Ane Dalila 210,00 210,00 ¡susteriana 
19 ! 

zo | “evtlla de Marín Carson 430,00 450,04 tauateriana 

,, _zevillo de Pullares dosa Mersedss 28.999,00 23,990,040 couatortana 

>> quilla Jorge 430,00 430,00 veu .toriuas 

sevilla Larrea toque 1.800,00 1.800,00 Esustoriana 
23 

jevilla vie. de Vasoonos Carselinal2.240,00 12.240,60 covotorions 
ea 

Shillor de Keha Vera 24.000,00 24.000,00 ematprivas 
25 pp — 

> silva de León Nelly - 3.640,00  — 5.840,00 00. tortana 

silva de Merino Magtalena 900,00 900,99 teustpriane 
7 

diva de Veintintila María ¡erera 1.200,00  —1,280,00 Leuatpriana 
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stive del Pazo Vidal Xavier 1.530,00 

s¿1lya rutecná Fernando 470,00 

41 ¿ 9 % 
Prandi 

1.820,00 Ecuatoriana 

470,009 ¡euatori 

  

sinó sumabeja Luís. 24.000,00 

Y 

24."00,00n Española // 
  

""isdicate .apateres cultu» 
  

ra Obrera . 8.320,00 

siem Eupertá Lucila iriinda 35.000,00 

suitb .ntonte 240,00 

  
8,320,008 “euntor ana 

3.000,00 Seustori ana 

240,00 Levutoriana 

  

secíodad ¡¡ijas del Corazón 
  

de seria - 1,970,006 

soeíedad .ocorrea Infancia 22.020,00 

  
1.870,09 teu.toriana 

22.720,00 euateriaña 

  

  

  

sela Calderón Enilte . 12.000,07 12.000,08 Ecuateriaña 

3olumo Igaatio : 80,09 30,00 Fauuteriage 

volano vda de Durbano dona 240,00 240,00 Feustoriana 

  

Selórsano Heraándos Mero» 
  

2.090,00 foustoriana 

  

  

17 

18 

  
  

  

19 
  

20 

des 2.000,00 

serians de Unda Usatris $00,000 300,08 irgentima / 

sosa Carrera Luisa 380,00 380,00 ¿enatoriana 

ete acvedo Consuelo. 9,000,008 9.000,00 kenatori 

.tacey ainella 0,00 0,00 Eeuatorái 

$,000,«s Etcuatari 
stasey de o»náraño Lea 5.000,00 

  

231 
stasey de Bustavanta Con”.     

22 

23 

copeión : - 30.580,00 

teeey de Granja Biparqeia 14.080,00 

30,580,099 Ecuator 1 

14.080,89 Senatortras 

  

24 

stadler de Paredes Nariama 1.580,80 1.380,00 Fevatorigan 

  

25   

  

27 

¿tark de Cresseen llse 19.630,00 19.030,08 Esvaterimas 

she es Chacón Juan £. 0.000,00 6.000,00 tan. tori , 

NN  guáres Mertinos Jusa Jesá 940,00 $45,009 centers 

    28 
subres Martínos inis Irnesto 140,08 240,06 A 
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Suáres Martínez ka: Ía del Carnes 840,00 345,00 iouatoriana 

Suárez Kartínez Noría MKereades 840,00 840,009 ¡cuatoriana 

auárez Martínez Pabio arture 840,8. 840,06 +euatorijona 
7 Fcotombiana/ 

inárez selurar Cósar leriberte 90,00 9;,00 censtortang/ 

AHuáres váa de ciivera laquel 9.150,00 2.430,00 Ecuatoriuna 

Suárez Yeintimilia .arfano 4,030,850 4,030,00 ¡ecuatoriana 

subía de Cárdenas .ragiala 3,600,009 3.600,00 A 

daglo setgio 720,00 72:00 Chilena, 

Tanarás Valdivieso .1berte 2.440,00 2.440,00 teustoriana 

Tausayo de Grijulva osa 31.200,95 1.200,08 -cuntortuna 

Tanayo Montesdeoca Eduurio . 314,180,00 14.130,00 'cuitoriuna 

Tamayo Nolivos daríu 3,170,080 3,.47%,00 euntoriana 

Tepis Jácome Milherte Monseñor 48,000,600 48.000,00 teuatorjana 

Tayo Yancha Julia “sría 50,09 $0,00 ¿cuatoríana 

Telio Mercado ¿ranklim 33.000,08 33.000,05 . suatoriuna 

Yerán inirade jegunto ús 90,00 90,00 tevatoriana 

Torás Duaner «licia 20,120,009 20.420,00 Ecuatoriana 

Terán Dasmoer Viexzo Fersanto 14, 440,00 14.440,00 “ecuatoriana 

Terán Dammer Guilierso 14.440,00 14.410,00 ¿teuatoriana 

Terán dasmer JouuÉ *iguel 14.440,05 14.440,00 tLenateriana 

Terán Dammer «oseñario 16,480,006 16.480,00 “ceuatortana 

Terán Damer contisgzo- 14,440,0 14,410,008 ¡cuatarlana 

Tocán Dapuer >ylvia 14,440,090" 14,410,900 tevatortana 

Terán de Gensáles Usulina 1,890,00 1,800,090 ceustoriuas 

Torín de Jaramillo Nerentos 14.630,00 14.630,58 icuatoriana 

Terán froeile Jusciina: 3.490,00 3,430,008 Levatoriana 

Terán King Magdalena 1.200,00 1.200,00 Eowutoritana 

Terán López GLeteviano 200,05 200,00 ¿cutoriane
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Teoría Volias Móúntor alberte 30,40 

Terán Navarrete ¡ifredo 37,439,008 

v 

Es 

LL 
Añrarmh eliso 

0,60 icuatoriana 

27,430, eeveustoriana 

23.200,00 conatoriana 
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Terán Navarrete Gonnálo 25.200,08 

Terán toñaherrera Bosjanía 17y,819,00 17.610,00 -guatorima 

Terán s5óachos ¡lista 109,80 100,00 cevstoriena 

Terán >hachosz María 481 Car- 

pun 300,00 200,00 s¿enatoriana 

Torán Terán antonio 35,155,009 36.130,00 seuatoriena 

Yecín Teoría ¿lvire 720,00 : 720,00 csustoriana 

Jteróín Terás Jorge 79,200,000 7.200,00 ¿cuatoriana 

Termes López Fleoreintina 4.800,00 — 1,800,009 ¿ecuatoriana 

The “erla hissiasnsry Madio Y 

Jellan - / 13.280,09 13.289,00 -2t: a 

Tiw de koos Grandi Sarís 

Fiorenela 000,00 800,00 :cuatoriana 

Thur de koos Grandi “evi $20,093 820,680 :cuatorfuna 

Yhur de koos table 15.180,00 15,150,080 resatoriuna 

Thur de Goes Prosñe "risas 600,09 807,00 Ucuateriusa 

Thur de hees Proañs Peblo Eo 

duurdo 600,4» ¿00 ¿custoríane 

Thur de esa Vélos tavl 4.200, 00 4.200,00 :enatoeriana 

Tibes Iturralde inita 930,00 930,90 ¿cuatoriana 

Tibes Iturralde Javier y Jonb 3.560,00 3.560,00 tevateríane 

Tibas Jalañar Muría de la Pas 1.200,00 1.200,09 .custoriana 

Tietz ¡an Gertrudla 5.970,00 35.980,00 :-cuutoriaña 

Tinajero de Lajaema Nugdalona 300,65 300,906 Leustorione 

Tinmajera dé sovilla túugenta 21.810,00 22.49u,00 feuatoriana 

N Tinajera Résarios Usríá De 1,4B0,00 — 1.480,00 vrevatoriana   
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Tinajoera Tinajero Pedro Igaacio 3.490,60 1.490,00 Usuatortana 

Yipán Vizueto César 100,05 . 100,00 -cuvatoriona 

Tobar de indrade iasra Tarella 1.800,eo 1.800,00 feustoriuma 

Yobar de Luna ms daría 6,880,00. 6.880,00  cuatorfane 

Tobar de “ones in: Mereados 40.800,00 40.900,80 Fenstoriona 

Tobar venoso Jutio 41,050,008 41.030,00 "cuatoriuna 

Tohar iterminía De 12.630,09 12.630,06 'cuatoriuna 

Tobar Landózuri Siría Isabel 7.800,00 7.800,00 ¡¡euatoriama 

Tobar ibadeneira Luis 66.000,00 $F,000,00 ¡exstortuna 

Telsisor de sonstentt Gicela 3.110,00 3.110,05 “cuatoriana 

Yoma 0111 de Franco £lenma 000,00 $00,900 * cuatoriama 

Teral Peso lssnarás $,000,08 0.000,48 'cuatoriana 

Loro de nda Eugenís 1,400,00 1.400,89 “euutortuna 

Toro ¿espinosa ¡unburte 4,200,090  — 4,200,006 “oustoriana 

Terres Carmen ¿selía 100,00 100,80 ¡cu.tor iaa 

Torres de ada Carmela 80,0: 20,00 exator zona 

Terros Genoveva vás De 3.840,00 —*.840,80 tenatoriana 

Terres Lllerena .LLfonso Xaria 220,00 220,00 Fevatoriuna 

Terres e. Oscur usterto 800,00 800,00 .cuatorilana 

Torres Vda de Msrváer ingcela 1.800,00  — 1.800,00 couatol tama 

Torres capata Julia Herataia 173,08 170,00 henatoriana 

Triana de Feljo Luz María 120,04 120,60 *.cuatoriusa 

Troyu +Ihornes Curios 2.550,9e 2,330,409 iecuatoriana 

Troya ¡lbernexs Cristóbal 37.240,00 37.240,00 ¡auatertona 

Troya C. Jorge y :rnesto. 1.240,00 1.280,00 cuotoplana 

Troya de Crusa Inés ¡o0ss 4.330,90 —4,330,00 .cuatoriana 

Troya de sivadensira Luela 8.000,80  — 6.000,69 'cuatoriana 

Troya de ¿duebez varona Laura 2,390,090 2.890,08 cuatorianse 
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Troya de Yroys Carnola - 6,220,008 — 6,220,008 Leuetoriana 44 
/Salvadoreña/ 

Troya Martha Dn 2,080, 00 2,000,00 uevatori 

Troye ena Narthe 100,08 100,00 Heuntorisns 

Troya +, Jend ¡iefanl 290, e0 200,00 :evvtortana 

5 Traya FP. Lucía Ivento 230,00 280,00 ionatoriena 

o Troya f, Nelesa 290,00 890,00 somcteriana 

Troya Ireya dule - RM A isvatoriank 

8 troya iroyu Jelne 2.120,00 2.120,00 tenateriana 

Traeya Villusorte isle 6. 760,0. 700,06 cavnteriena 

Troya Villecería Kkaría Lorena 040,08 64,00 Esustortena 
  

| freya Villacorte tan] indrés 640,08 Leuoterian $40,080 
  

  

  

  

Troya YVillasorta Jesá lleberto 610,0. 690,00 cera 

Ttrusba Chiriboga Laila Gersía 130,00 120,00 rouuteriana 

tTrejiltle dera de 1,030,008 — 1.630,00 Seustoriana 

Turriaga Eguíguros Carelína 4.800,00 — 4.800,00 t4vatoriune 
  

furriaga Eguiguren María 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

— FJURENA . 6,190,006 4.180,00 «auateriuma 

Turriaga Eguiguros María 

Lus 4,040,099 6,040,00 Esustori 

Ugarte Juana de dM,e. 80,00 ¿ecuatoriana 

Ugarte Lauta 30,00 80,00 Esuatari 

Vllea vda de ióreos desa 

Livira 32.500,00 32.890,00 tonatorí 

Universidad Católica del 

Lenador 14.780,00 14.780,00 a 

Vguílias de koncayo Des” 

trás 700,0. 700,00 Escuateriana 

    Ñ Urbano Guerrero María .   
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Meraadton 720,00 720,00 tsustoriana 

L-Urgites Hortenela E. del Caro 

MA 30,00 ñ0,00 sovatoriana 

Veibe ¡inuugartaer Cayetano 810,00 $10,00 ¿enatoriana 

Uribe Fasagartaor Fadián 480,00 400,068  — custoriana 

Urtbe Javagertror Gabriela 480,00 680,00 :custoriana 

Uribe ¿mríques temuado 3.340,00 3,310,080 ¡euatortana 

Uribe inriques Fubión 9.089,00 3.060,00  custoriana 

Vtreras varcía »arís ingolica 390,00 390,00 Esuaterima 

Vans Durdano Celis 240,00 240,00 isuator luna 

dVusa de Claros intoniata 2.780,00 2,750,006 tevateriana 

Vasa Uelgado Costlía 2.400,00 2.400,00 ¡anatortana 

Vasa €. Lisentro 9.230,00 53.230,00 ituetoriana 

Yara Holguin «ivare 240,0. 240,00 ¡¿uratoriama 

Vaca folguia Lasra 240,09 240,00 Lenatoriana 

Vaca Huaborte 90,00 $0,0s ecuatoriana Y 

Vaca Moncayo Cleneato 2.780,00 2,750,086 Estadounida, 

Vaca d4ineayo Luis alberto 2,750,040 2.750,00 ¡suatoriuna 

Vaca Kuiz guetía 480,00 480,00 :icuateriuna 

Vaca ¡uis Fabricio 480,09 480,00 ¡ecuatoriana 

Vasa vuiz Lorena 480,00 489,00 suatorisas 

Vaca tuis ¿¡oulina 480,00 480,08 ¡-cuoteriana 

Vaca dute Jantiego $80,060 480,00 tavateriana 

Vacas Chiríbega ¿ina 1.010,00 1.010,09 ¿susteriuan 

Vacas Chiribeza Julián . 310,00 510,00 FHeuanteriana 

Vacas de ¡arra lariana 2.530,00 2.550,06 tcuatoriana 

Vacas Palooní Jonb VMoría 340,00 340,00 ¿cuatorimas 

Vacas Salasat José Julión 390,00 300,00 ieuator funa   
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- Vagos Solanas Juana Carlos 300,09 330,02 isuatoríana 

tacus Salenar maría tel lecio 300,00 330,00 eustoriaas 

Valdez Lontalrva Haríe amparo 340,9: 240,03 coustoriand 

Valdivieso de Ysosbñoro aquel 21,730,08 2195u,90 +Guatorí 
  

Valdiviono igaigures Jatos 23,400,00 2.000,00 

Valrivieso FEguíguros dav.1408,400,004 2,400,009 

Qu. tortam 

conatertama 
  

Valdiviene úen urbana de 
  

    
  

  

Lara Albcia 3,000,002 3,000,006 ¡cuatoriona 

Valencia Clara Filenena 600,08 — 800,09 - cuatertana 

Valencia Galvez 3iiela 2.400,00 2,100,009 :isuaterá | 

valencia +ens Lisbeth 389,00 $80,600 ¿scutort 
  

Valencia de Saentádas sn 
  

gela 36.120,50 24.120,06 

Yallejo Charlos "elson 

Vallejo de Carrasso imparo 

1.900,00 31.200,00 

$0,n9 80,0 

Vallejo de vuela Teresa 3.000,00 3.000,01 

  

  

  

  

  

    
  

  

vVeliejo Jaramillo Frensis- 

eo :. 1.680,05 1.680,00 benatoriana 

taloros Cía. Lita, 18.320,90 16,320,009 muntericas 

Yalverdo pineda Nasría 

Prancisca 90,00 99,0 + ecuatoriana 

Vanoart Zaiderón Larolino 40,00 30,00 euatortam 

Varos .vilós Josefina 1.770,00 1.770,00 :eustori , 
    Varya .vilbs Lelía 1.700,00 1.710,06 

Varón wvilóbs sotrigo 

Yarea de cevallos :ida 

1.930,00 1.920,04 

960,00 360,00. 

Varua .nuvodo -1herto 

Yarsa Torán Lara 

960,00 980,00 

00,100,0s 60.100,00
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", Turala seningo 9,360,005 8.380,08 cepañota / 

Varsia Quasar Vigente 170,00 370,00 ¿cuatori 

, Vargas de «wosero :-Ladys 390,00 390,00 cor atorsáma 

Yágeones Clelia ti, De —  ?.200,00 7,200,004 teuatoril 

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

¿Vásconoz Fapinena Carmet 200,00 260,09 —.Cúrtor. 

e £ e star 440,00 449,00 t- cu toríána 

tánconez fepinosa sorecelo 150,00 180,00 mm 

, Váseonesz ¿opínora «fesrás 310,08 s10¿50 ¡euator£hua 

». Vágeonez Gibuos Panny Lantenta 930,00 730,00  +tuatoriiunma 

Vascones Hurtado bustave 37.330,00 37.120,00 -custor nas 

Yásconez Paría Ana 7.330,00 — 7.320,00 a 

Fáscon s daría luisa 30,00 90,00 qusteriana 

Véscones Hoys Osvaldo Gnnsale 1.700,09 1,700,080 :evotoriua 

Váscones de »eviila Herminia 3.120,00 — 3,120,080 — autoria 

Váxtonex :e.tlka «ario 23.810,00 23.310,00 -cuatoriuna 

Vántcnez >uáros Jalee 38.680,06 33.890,40 ¿quaterisna 

Váseones uáres -urio 33.689,00 33.860,00 : tuuteriuna 

Váxconoz ván de luis Delarnina 3.340,00 3.461,08 > tuatoriana 

Vásques Lares veliy 0livía 240,09 34,00 > tuutoriana 

Vega Jenpee ¿els caroon 70,9. 70,00  suutortana 

Vega vorono Mentor 12.000,00 12,000,068 'eurtoriana 

Vega "sijatios ¿ntonto 4,210,008 — 4,210,008 tEeuatorions 

Vega Toral esrique 1.970,00 — 1.570,00 ¡¿tuntoriná 
| 

Veintimildls dales 70,00 70,00 isuster fura 

Veintimildla Maria oledad 350,00 380,00 A a 

Veintinills Vols Karla As $,610,08 — 3.819,00 ceovstoriana 

Vela + ivaroz Josh y Chnar 730,00 730,08 ¿cuutoriumé 

Yela kibadeneira Cioris 21.880,00 1,990,008 — scusutoríala 
28     
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o , Vela Gómez de la Torre Jorge 46 

, Geraldo 9.130,08 9.130,00 ceuater tana 

. Vela Jheone Cristóbal 840,08 $4 0 veuatortona 

Dr. ). Vicente Troya ). a Vela Jásone Fansy Deleres 3,11,00 3,230,06 “euetoriana 

NOTARIA Za. 

s|—Vele Jóqono Varía snxueta 3.880,00 3.310,00 Cocatel'tana 

o Yela «aria del Carnuen 90,08 30,00 eenstoriana 

, Velasee 50.:uato 4,100,008  — 2.380,00 austoriena 

s Velaseo de suis Sarís 710,00 710,00 evatortana 

Ó o ¡alngeo ispisosa Leia 4,380,004 6,280,080 “euatoriane 

O 0 Velases vesa Le 20,00 90,00 eustoriana 

sn iejaesso sandoval Luis «.Jenso 96::,se 9809 ,e. cavatobtana 

, Velantegul Preiro :¿o01ío 240,08 247,00 sevatartana 

, se Vález Laberdo Josb Gustavo $M,0e  — 30,08 aoatoriana 

1. Váles Leborás 3unb Miíllico 30,00 30,00 iavuteríana 

e Vóéles shorts Ligia $0,00 40,00 canutop tano 

Váles Pítarqee Fanny 8.420,00 8,120,008 'cuateriama 
160 

O so vbloes ¿ueho 1do1ido 809,00 800,00 -custoriana 

O ¿ Venagas Carrera Uerácdos 139,09 120,90 sustoriana 

Venegas Y, lares y toeraderos 100,00 100,00 guateriana 

20 Verdearto Frommiotso 19,00 210,00 -auetoriana 

Viel de úuslos tenaralds 500,00 900,80 tevatertana 
21 

Vilisela Borges 110,0 110,00 «ecutortuane 
ez 

Villacia Trus Crietóbel 30, 0s 30,00 .euaterians 
es 

tilicaia de tonos «lisióo 120,00 320,058 :tsusteriana 

sa 

Víiliaaia G. Laia «¿Longo 370,00 370,00 ¿ecuatoriana 
m” “A 25 - 

X Villeares te Onerrere Uttida 10,80 10,00 :svatoriana 

Villafuerte Carrera Karla vugusta 210,00 210,09 isuatoriana 

Al Villafuerte de Villearenos María 210,00 110,00 eu jane 

28     
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Villanueva de sguirro verla 
  

sel 4.879,06 58.870,00 “suatori 

  

viliaviencio de ñiefrio Hag- 
  

  

  

  

  

  

28     
  

0: Viliagóues batido tdusrds 6.000,00 8.000,09 -tuatoriasa 

VikAogénex vasillo ¡Ligente — 6.00)00 6.000,00 :eustorióna 

Vill.gaiaoa tadillo Fernando 8.000,00 — 8.000,08 - cuatorípna 

a dituxgtoss tadilio Jun Frantia- 

e. 5.000,00 6.009,98 :¡diuatoriuna 

Villagíaes 0uiidlde «antiago $.000,00 — $.000,00 ¿custoriba 

Villuónes Codes sa 3.900,00 — 5,900,600 estores 

Villorónosx Corrales «ivaro 24,06 260,00 :eustoripaa 

Yidlurdnoa de corderos Fior Na» 

ría 31.200,00 1.200,08 :au «toripao 

Yilisgises de Feriuani Reserio $00,068 400,06 :suator luna 

Yilddlaxónes de «baches iras 8.070,00 — 6.070,08 ;tuatori 

Villagónes úgnba Josh karia 93.240,00 23.240,00 ¿Auutoriana 

Vitlarónos Tépoes »ivaro 1.300,09 1.200,00 eu toriana 

Yisiagónos Tópes Jargo 80.710,00 00.710,00 cuatoriuna 

Viliulbs Tarea de Terín Rerco- 

des 15.840,00 18.840,00 cevaterjana 

Vilianor anórado ¡Llar 340,00 541,00 “cuatorfams 

Viliesar de ena sida 29.320,00 21.320,00 eu toriama 

dalena 9.580,00 7.380,00 ¿euotoriana 

Viltlavisencio samaniego .10- 

jandro 130,00. 120,00 renatoriasa 

Vinuoxza Estrada sergio 1,200,008 — 1,380,050 cacatorians 

Viteri de Carvajal Lela. 10,90 19,00 : evator lama 

“Fiteri F. varía Cristins 38.470,90 58.470,08 Estadounid.
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Viteri Haro Ignacía . 12.300,00 12.300,00 Heuatoriana,, 

Viteri Páez Gabriel 0,00 0,00' Esuatoriana 

Viteri Salazar Wilson 0, 690,60 690,080 ¿cuatoriana 

Viteri Sánchez Miguel 9,700,060 92.700,06 Lcuatoríana 

Viteri Tamayo Michael 9.600,00 9,600,089 Estadounia. / 

Viteri Tore Celia María 720,00 720,00 Eeuatoriana 

Víwro de Noboa Piedad 2.170,00 2,170,008 Eqcuatorimna 

Vivero Gonzalo 17,760,008 17.760,08 tLeuatoriana 

Vizcaino Diaz José Manuel 3,560,00 3.560,00 Eouatoriana 

Vizcaino Lucila . 11.140,00 11,140,006 Ecuatoriana 

Vizuete Luis Alberto. 130,00 :130,00 ceuatoribna 

Vop Wiehman Elis . 2,520,00  —2,520,00 Kiemana A 

Waltham Martínez Eduardo 7.230,00  7,230,00 Ecuatoriana 

Wappestein Ovidio 16,220,009 16.220,00 Ecuatorikna 

Welbauer Eugen  , 9.200,00 9.200,00 alemana 

Weilbauer Eva de . 6.360,00 6.360,90 tienana 

Werthauer Flugge Heinrich 2.790,00 2.790,60 Alemana, 

Williams de Sánchez Mary 530,00 330,00 Estadoun a ó 

Witt Mora Vicente 23.400,00  —2,400,00 Eeuatoriana 

Woelk de Griesbach Brígitte 5.330,00 5.330,00 Alemana rr 

Yanez María Ysabel 1.800,00 1.800,60 Eeuatoribna 

Yanez Yanez José David 1.560,00 1.580,00 Ecuatoriana 

Yépez de icosta Blanca N. 6.480,00 6.480,00 Ecuatorilna 

Yépez de Pernett Bertha 10,00 10,00 Ecuatoriana 

Yépez de Villagómez Beatriz 91,140,00 91.140,00 Eeustoriana 

Yépez Mejía Fernando $. 850,80 $50,008 Ecuatoriana 

Yépez Rivera Edgar 240,00 240.00 Eoustoribna 

Yépez vda de Chávez Rosario 7.070,00 7.070,00 Eeuatoribna 
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Zabala Moncayo Gabriela Isolde 3.960,00 3.960,00 Ecuatoriana 
  

  

  

  

    
  

  

  

  

Zaldumbide Alweida Carmen Luz- 

mila : 300,00 300,00 kcuatoriana 

¿alduembide de Cazar Maruja 5.020,00 5.020,00 Ecuatoriana 

¿aldumbide Guarderas Carmen 21,380,00 21.580,00 Ecuatoriana 

¿aldumbide Guarderas Jaime '2,940,00 2.940,00 Ecuatoriana 

Zaldumbide kosales Celía , 119,870,00 119.870,00 Ecuatoriana 

Zaldumbide serrano José Joaquín 240,00 240,00 Ecuatoriana 

Zambrano alvarez dida. . 13.230,00 13,230,000 Ecuatoriana 
  

Zambrano de Rihadeneíra Hilda  — 245,480,00 245,480,00 Coustortana 
  

  

  

  

  

  

Zambrano Martínez Luz María 1.670,00  1,670,00 Ecuutoriana 

Zeragosía Bueheli Jerson . 130,00 130,00 Ecuatoriana 

- “arría José María , . 210,00 ' 210,00 Ecuatoriana 

Zedeño Espinosa María Nieves 600,00 600,00 ecuatoriana 

£urita Paz y Miño Raúl . 12.000,00 12.000,00 Ecuatoriana 

Fomento álgodonero Nacional C,A. 5.950,00 5.930,00 Ecuutoriana 
  

TOTALES:. . . 16.800.000,00 16,800.000,00 
  

SEXTA -EXONEKACIONES 3 En virtud de la 
  

Resolución del Ministerio de Industrias, Comercio e Integra= 
: 

ción número, trescientos cincuenta y ocho de veinte de Abril 
  

de mil novecientos setenta y cinco, que se agrega, la presen- 
t + ( * 
  

te escritura está totalmente exenta del pago de los impuestos 
  

a la elevación del capital. social y consiguiente reforma de 
  

los estatutos, de los derechos de registro e inscripción y 
  

de los impuestos y derechos sobre las acciones, inclusive 
7 : : : 
  

los contemplados para la matrícula. de Comercio.- Usted, se- 
  

ñor Notario, se servirá añadir las cláusulas de estíle para 
    la plena validez y eficacia de esta eseritura pública y   
 



  

- u- 4% 

- agregar adenás de los docunentos ya o ntlorns 0, la nesolus 48 
  

sión del winiatorio de Industri,:, Conercio e integración 
  

Ránero echostentos setenta y ocho de síetoe de Octubre de 
  

  

Dr. ). Vicente TroyaJ. ¿[MÍA movecientos setenta y cinco.- Fir :ades» vector aldo 

NOTARIA 2a. Riguetti Ortega. Matricula quinizates trelcta y des”. 

  

  

| Pidloa tos La infresorita « giutradera Mercantil de ante 

Cuatón en le al Lorea sortifica ques con fecha vetnts y e- 

  

  

eno de ibril de níl novecientos seten:a y ticea, « Tojas 
  

O enstrociíentos aesonta y des vurita enatrecion «e sesvata y 
  

Ó tres, tajo el mámoro ochocicnios Gloetocho, del «es tstre 
10   

de Nosbroalentos, tomo eclento sets. ie «ollo iuseriio el 
11   

nombraai=nto de Presidente de la Compañía La IMIERNACi vals 
12   

s laver del Meñor Corlo»n Larrea. - El sismo que literulasn- 
  

  

  

  

  

» 13 

y sal te dica «51 >» NOM 60 CUHLCA NOS DILCTUCRO.- Ea .wito, a 

05 veinto y ocio de :«bril de mil nevecicatos setenta y cinco, 

se so se presentó una comunicación, 1. siena que textual nte 

0 2 dice asi - "> P/SEGLECCTIONR Cecy NTE Y RC ci do die 

0 18 NIG mil movetiactos aetentu y cimoeo-nil noverientos soten- 
  

la y seis. - Kn vide, Capital de la nepó: Llica del ¿euañor, 
19   

a lo: treinta y un dins del mes de ==:so de .1l moveciontos 
20   

soteta y elres, a noubra de “La Internacional” »0efodad 
33   

imónisna y por resolución vuyorítaris de la Junta Genoral 
  

22 

ún »ectonistas colebrada el dís vartos veinte y cinco de 
  

23 

los sorríestes, extiendo en favor del señor Carlos Larrea 
  ss 

, atbedoenelra el presente nenbraníento de ¿rosidento ¡el vi- 

25 
- 

Xx rectorio de la veprosa en virtud de haber sido recrle cido 
  

  

para el Siento ( 1.986-1.878 ) sil sevoeciantos neienta y 

e       einco-nál noveciontos seton . y wea, periodo ve: ante el 
N 

2s A
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sual ejercerá el euro con todas lus atribuciones -untua» 
  

lizadas en el parágrafo toresro, srtículo treiíntu y nueve 
  

de los tstatutos de la .ooctedad, constantes en la tscritura 
  

tíbrlica de vefote y uno de vetubre del año si1 soverientos 
  

sesenta y cinco, otorzada anto el Notario voctor Vantel 
  

Belisario ¡idelgzo, inscrita el veliutoe y ciaco de los ais 
  

Ros es y año, hujo el núsctto seiscientos sesenta y ocho en 
  

el «¿intro Xereantil del cantón .nito.- el “erenteo, fírma» 
  

do).- Doctor urmo to «ivadeneira Girefu.- d00,tu el curgo y 
  

pr «eto cabvlir2do.- .ulito, trotnta y uno de asrzo de mil no- 
  

vecientos setenta y cineo. Firuadoj.- verlos henuvl Larrea 
  

«“fhadeneira.» Es flel copla del orixisal.- Lo eortifico.- 
  

uito, y veta de suyo de uf aovecientos sotente y cinco. 
  

La «e«gistraldoru, fir udo, Piedad U. Galvez. (Hay ua seiloj.- 
  

4M4 +01 e aa GRA il MAA AL DAL NTRA Ue 

  

Toi -— ufgnese conferirnmes al pie de la re ente, la eopía 
  

del nosbramioanto de ver. ote de "La Intergúci nal” -octedad 
  

inóniz:, extendido en favor del ¡¿octor rneste «ihadensira 
  

García loexocriso el nueva de ¡bril de 211 movecientes seten- 
  

ta y cuatro bajo múnero seiscientos veia.ides tomo síente 
  

tinca.» .uito, Julito dieciociho/ail movecientos setenta y 
  

cinco.- ¡tentamento.- “itr:ado. Juan Mera. - 3eereatario,- 
  

La tufrascríta registradora Mercantil de esto Espia en le» 
  

gel foraa certifica que: con feskhu muevo de ¡bríl de w11 
  

noveciocntos setenta y cuetro se evcuentrea iínsertto el molto 
  

brariento de y rente de la Comañía "Lo AATESNACE halo 9.8." 
  

a favor del señor vocter irmecto «Sbadenetra varela, bajo 
    el núsero asisecientos veintidos del »ezístro deroan ti, to-- 
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    MUM 261 se foo Y Ni ETA: TIOS, Em eito, an mueve de abril 

de «il novesiantos setenta y cuatro, se ne presentó la ri> 
  

  — gutente comunicación: » qu to, a ecinca de hril de . 1 moy 

cientos netenta y cuatro.» <eñor ¡octer Lon EsNiivis E ade 

Núlica úusiClá., Presente. LiPleu revlesstón eorge Gerente par 

  

  

  

  

Ordiuaria de »ecioniatas de "Lí IANTtunil N.L socteilad nó 
  

  

——_aertifica la representación lesítins qnno usted ostenta en 

lo judici-»1 y extrajudicial, en las actividades iuduntria> 

los y sercantiles de muestra ¿apresa son todas las autrí.u- 
  

Y de Julia de mil novesientos setenta y cioco.- La registra- ; - 

  

tros istatutos y le ey en su culidad de Gereute, Cargo pa» 
  

  

ttr del veioute y siete de murzo últino, fecha de la reunión 

de la rencionada Juatu Gonersl. Le :olicitasos y sugurando 
  

s Usted cuaplido bxito en «u cozetido atentanente.- tira 
  

——Carlos tiunce? larres, Presidente, jeenro el caro y rastíto 

  

sepia del original. Lo eortifico. .uito, a diez y ocho 
  

  

dera.» Píruado.- ttiedud LU. Gálvez. (Bay un sello).- COPLA 

DE OL. tabTE Pri ANENTE DEL 2 De Lo. JUNTO. e io e Das 

  

y 

      dia De ACCIONI Tas DE "La INTOUNAa VE AL iD AN NIAL 
  

ec no ciento clnco.- Nonbr atento que lite almento dico anís 

sisá Textil, extendonvs a usted el presento nombramiento que 

salones y ubiigaciuobes que para su desempeño contemplan ARues- 

ra el que, usted fue reelegido por tres uños contados . par- 

es sul jrose.a de ceuspliris,- fir ac09).- fllegitlej.- Pirlo. 

vector Jox$ alega p. el registrador de la Propicdud.”- ts fiel



A 
“e 

10 

ul 

12 

13 

14 

5 

168 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Xx di. 1 AVE Y UTA: Sri LL ¿dáti U D-L o AP .L 5 A «L Di 
  

L, firitiio” En la ciudad de uito, « lan veinticiacso días 
  

del mues de sarzo del ño mil novecientos setent« y cinco, se 
  

reúne la Junta ienerasl General «rdivaría de »ectonistas de 
  

*La inteenacirnai”? -ociedad anómina, 0 »4 1,cad social situa 
  

de en la .ventias :ul onado nánoro cionto treinta y seis, 
  

previa convocatoria '1' lfteada en el viario *El Cororeto”, 
  

de .nito, lés lus: cuatro, muevo, trece, tiecistis, veintí- 
  

tres, veia feuutro y veinticinco de wuryo de sii noveciuntos 
  

setenta y cinco, bajo la diresción del señor Don Jaime 
  

.aidumbico Guarderas, Vieopresidonte ¡neargado de la Vre- 
  

sidengia de la Cranañida, y acinando como »eeretario el Us 
  

rente, Vocter :rnsste -ibadeneira iarectu.- 1 lus cuatro de 
  

la tarde, el Presitento erñena que la >ocretaría prueeda 
  

a confeccionar lu lista de los j¡ectontstas aseistentos. Una 
  

ves confescionada esta lista, es se acempuña como «anexo de 
  

la presonte seta, la Presideneta ordena que se dé lectura 
  

de la nissa, lo que así ne hase, resaltando que concurren 
  

personsisinte e por sedio de reprezentante, les stcioniatas 
  

¡ue en su conjento representan sets miliones movecientas 
  

doce «ii setecicatas rehenta y cautro ¡ieciones [ $.912,78343 de 
  

$
 

un valer nosinal de dies sueres cada una í + 10,00) O sen se 
  

senta y nueve uillones ciento veinte y siete ati ochostentos 
  

enxrenta sueres ( : €69.127.840,00) de Capital .netal.- 181 - 
  

ten ¡anbión lor reñores Comisarios Jon cernan'o Garcíu Gómez 
  

y Dor ostia “us erta ¿tuaño vegellón, espestild e tujividsl 
  

sente convocados para el efecto. cosprobarla el uorua 10£al 
      requerido en zegunda convocutoría y siendo las cuatro y cím- 
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- 4h - Euaambmto 

—-cuautá siautos de ia turdo, el "residente deslara legalmen- 5() 
  

te «oustituida e inmstealada ¿ue vuita General orúinaria de 0019 
  

listas 19 'La interadelonel” .—vuciedsd 1móníaa, y dispone ¿ul 
  

se dé jectura de lá ¡peineta y de la segunda convocatería eo- 
  

Mo £N Ufuato «-L nt hago.» ¿UM RX Die CivarLl >: Ci de” La 
  

Jueta Gonaral ¿Usdinaria de «ecionistas, resuelve aprobar la 
  

Pruposición del virestorio de nustentar en un doce per cient 
  

si -apítal -ocial de la Corpañli, o aña de cia:to cuarenta 
  

millones de success a ciónto elncuenta y seis millones ocho- 
  

cientos mil sueros costeras a las siguientes disposiciones, 
  

acepiadas por useñicidad: unoj,- .ue se emitan un :illón 
  

aet.selentas ochenta sil acciones de diez sueros de v «lor no» 
  

sinal cada uno, transfiriendo paru ello la cantidad de die- 

ciuala villones :crosiontos ell «ueros de la cuenta “Ganan 
  

elas ietoenidas, +esorvas para Contingencias” á¿ la “uenta 
  

Capital -seial Pagado”. dowj «ue esto ausento de Cupital 
  

bensiiciará a cada uno de los agelenistas que fíguron sl 
  

día de noy en ul degizteo de rcciiuipa y -Ccdousutas de dl bar 
  

pre a es poperción al culor de zu reagectivar aeeiones. 
  

Tres ¿o «Mé 005 per Luy las aecicvnes «. 0 inuivisivies, las 
  

frasciones de visas suertes que resvitares, podrían ser nego” 
  

ciíudas por ¿des bensficiarios de .cios Irascionos dentro de 
  

wa plazo de trejata dias contados a partir de la fecha en   

¿8e sy ¡void yue el presente 2eglastn:o.- Los accionistas 
  

  

¿Ue dentro de este piezo no conunícaren aus transferentias, == . - 

se cotenderá que por «julesensia tácita confieren « la Ge- 
  

rencia de “La latorsaciorns1” el encargo de negociar sus 
      £fruecionos, Cuatroj.- ue las nuevas acciones daría deresio 
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a los .1videndos ¿ue se resutivo repartir, denue el ses que 
  

se cfectás la ¿useripción de la incritura :Óniica de ¡umonto 
  

  

i¡frectorio 

y Gerente de la Comida para que conjuntanente suscriban 
  

lu iseritura de ienento de Capit. ld y cuist ulente cforma 
  

del .rtículo cuarta de los vatatutoxs, «sí com. puta que, 
  

eonjunta vo separadusinto, realicen las gestiones y trámites 
  

que fueren necesarios pura la perfeación legul de esto uu- 
  

acento de Cupitales +5 fi0l copia del oriszinud. vertifico.” 
  

“smmiio, Julio dieciucio de 11 novecientos setenta y cine. 

Firmado.» ¡octor .racito cibadeneira liuPCÍí.. UEPEALE-> ECT O- 
  

tario.- (Hay un sello). cesto dePars io AFGNTA DL Li Cdisioide 
  

Nou 0 Purnldca +. vidente Y  cHiús LL FINL lá in ¿Abu Tol o 
  

CEET E TUVO GMRACIT Cu? [5 ¿XA ve con fecha ecnatro 
  

seri d de nt1 novecientos setenta y cinco el Gerente de 

la .apresa “Las interaselonal >...” de la siudad de .uito, 
  

elevó al inisterio de industrias, cemercio e Integración, 
  

uns solicitud oacatiivuda a cbtieae: los penciicios señalados 
  

en el wtículo veinte de la ¡ey de Fosnto Industrial vigente 
  

para elevar .e Capital ecctal de ciento cuarenta mitiones de 

sueres hasta ajento cinenenta y «sis uíllones cechucientos 
  

sil sueres. .10 la citada uipreso :ediante cuerdo luteimií- 
  

nisterial núsero doscientos de ones de Novieabre de uil no- 
  

vocientos segv ia, obtuvo su clasificación en categoría “15” 
  

dentro de la .ey de Fosento industrial; .ue conviene gue lis 
  

fapresas industriales trabajen con capital preyios yy Ln uso 
    
de . facuitad cuz le consede la Ley de Femen:o :ndustrial 
    vigente y, «LvuoiVeos éndionus - Conceder autorisación para que 
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y * , du auprtsa Chooiovincavd culo tl 48 ds Chil der .stos [7 

> 2 fico shkurur 04M Gapllujl dvttas de Cdri0 € us «ds sillones 

de -verss sarta ecimm a cibeurals y »8lo -cilo..u- -enpelentes 
3 

Dr. ). Vicente Troya). a 2] encarar vo Vina rara da eseritura copos cil do 

NOTARÍA 2a. 
: “¿a íntarmacianal 3,3." gosará de la exoneración total de 

5 

6 len ivmoaertos o da seforea 18 «ebtalutoós yo vom runda Ja 

elevación de canitol, Yo Tax deruc os de registro e. ins > 

s erijción y les 12,08 Lon y Sumito muda do ad 

O incl ¡atve dos 2inter ciados pira la aiterienta de espercio, 
9 

O «escleréniose los 10cuecias le .ieshola, plusvalía y dema 
10 

. 04yócl. ¿cos a la ¿ruandara dia de d winldos +5 . uo de 38 

. v3.tHmu de las sicigo cielara .yoriz 8 ¿ene ¿o cebleñ.- 
12 

. " sa io cali a el eros dde se de ¿do ausario de 811: 1 partio 

, echos eno e eludadaana extranjeros, deberín ebtener 
« 14 

eroyviazenea la antosinzasión vespoc tiva Jul .inistordo de 
15 

16 imotasdrisr, Cúaeiitda € delegrarndó + 10. Cr BR TR 1 

. | 
pS ¿fipsara Ma Cutergicdonaldo ceca? an plaza dec. 00 ophairte 

17 

Ó ss Blur páfa qUe pitec.c e Enples ¿8 de Eastiitura lo seapital 

debi avente lacclizados. 1  vonte de 2 of Po:oN83 
19 

de tuatas Mejor ds ¿6 dere ditasiizdoalos dies cievación, lu 
20 

csuresa ieberí djuatiificario “antes del lop.o ¿Siecta, ta” 
21 

so ev lrncda 80 Debes aer es ssp e A ia Dado 
ze 

sO Sito, e reiicóvn o de 9rtl de 011 onqord:: tos setenta y 
23 

rinsar” ¿irmido¡.» iieiualion voveyo: des 050r<l de «ed, 
la 

¿Aaiotva de Iudistelus, conecolo e Eeotregració y -atargedos 
4 25 - 

ea carito Vularesco. o¿Mopesratorio de ¡uh triss vacar ga” 
6 

O Y fiel covcia tol ori, tu. ly. Lo etortiíficues ;Cuñe 

27 = 

EeJuon ¿Lua ¿Báros. vIrcctos sencusl de vesarFiollea 1h. uu» 
28     
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, -- . " po >. 4 
y 4 avd a *; : . ' E z e .s E , pe 24 ci “4 E 
  

tod “tudio. > doo + dolio e ii ls de dur Iauctusiarn 
  

dex corceñlilas +ec al oster da crees pásera se teci.. Lor 
  

Oc cata Y nuera, ce cree de "0; tieubre de vil noveciertor 
  

  

reto (e Isa: aÑiaero Novo 

ctlhentos 20et00tda y C£oufYey de troflora de Junio do +11 4x0” 
  

cienton setentu y pta Lo sell oftus y 1. / anun cb 
  

sentadas, 20. Yo Lit 20. 0ocdib € leo, ¡ed 
  

axtranjarás 00m y contámroción a0 00 :0iuaR Y o «an LSulo 
  

Bbistas con Ye ruilidad e di versduniets cundo dos de E, 
  

Fábrica Vexrdd “LL. ió. Lado to 1 5st0a get ex prada in 
  

tarveair +n e «+ unorto del seqw>tei anciol  1e ciapeeta ree» 
  

lizar Lo Umerora par reiovorelión de dd e er eto 
  

¿er eitaltranión de eavorgsa, oa da crepueión one loz t 
  

rorrtrra2ate vo cu ra par das a deca que” Pity Pre do 
  

Aactdsa Carora 40 ereEt: 1 erro dora, as iernis a 1173944 ? 
  

ta sonrers, oy aura utinas te crios Ms roof MIA 240 
  

tre» míl sucia y ans ceaxaspa efe, de cacha didas Le 
  

sitas, veinte el sudrenta nueror; Frank o eden, de 0» 
  

elurniiddat brininicas yo *ipnates 31 osverrog 17 da veltran de Ka- 
  

0, 30 natl ocu idad vet cioundAense, de cito ci traciontas 
  

suertes; virplelo «Cil Ve cet Di rebeca dideoos. d. do rua 
  

am all guintentos cuirentae eras] corto ri.síi.  arrua 
  

de Barrero, de ibid. ¿d vuiusbions sia vil eitids Ebo 
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Con esta fecha queda lascyita la Resolución No. 4393, tel Señor Inpertatomátato 
5 or, 

de Compañías dol Xonaler del 20 de celo de 1.375, bajo ol Fo, 514 del Riga 

*3 | tro HEercantil, Touo 106,- Se tomó mota al núxcua de ha in cripelén del 
e. Ns O y > Lo. 

ea 

- tro Mercaaiil, No. 23 39 1.9213 No. 25 de 192, Yo. = de 1.921, 0.54 de 
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1.921; Mo. 54 de 1.929; Me105 de 2.935; Ne,161l de 2394 li0,245 de 1,3941, No. 
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  27     de 1.971 y Ko. 2370 36 1.975, Queda archivada la segunda copia certifica 'a 
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de la escritura pública de A MENO DE CAPITAL Y ROFONA DR ESTATUTOS DE 
  

LA INT FNACCONAL 3. 4.*, otoraoia sl 10 de octubre de 1,975, ante el rotos 

de este Cantén Dr. J. VI 'Y TR TROTA Jo.” Se ameté on el repertotio baja el 
  

  

No. 15.707. Quito, e 29 le octubre de 1.Y 50m RL RECISTRADOR RECARGADO, 

20 Mz REGISTRO) MERCANTIL 
5 (21 4, 

q E a 14 Mo   

  

  

-——RAZON+-—— Cumpliendo-lo-or uperintendente 

  

de Compañías en su Resolución Número-4999,-de-28-de-Octubre-   

de 1.975, tomé razón de la aprobación constante en dicha Re“   

  

solución al margen de la Escritura de Aumento de Capital-y— 

Reforma de Es ; 

  

    

Estatutos de 27 de Agosto de l. 971; de Fusión, aumento de 

Capital y Reforme 

  

   

dicada Compañía, 'en virtud de la Escritura primeramente ——   

mencionada. - 
  

Quito, 10 de Noviembre de 1.975. 
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> ¿Hr careto E 
ral O pr. J. Vicente- Troya J. — rl 

0 ET NOTARIO SEGUNDO : E: l 
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« RBA7ZONe “a cumplimiw:to de lo orderado por la Supsrintenéancia de Compañías, 
  

  

matrices q contiamen las Territuris Públicos des 21 de Junio a 1,9219 de 
  

30 de Junio de 1.9213 d> 6 de Julio de 1.921. .y di 11 de Agosto de 1,921, ane 
  

  

O 4é que la Coapañía Internacional Sa A. modianta “escritura Pú lica d+ 10 de 
  

Octubre dal praserte año, cala rada ant= al Notario Segundo del Canton Quito, 
  

ha procadido e. simentar su eapltel y raforaar sus "statutos, los misios q1e 
  

has siño aprobados, isdianta la morcionsóa Resolución, 

       — fuito, "optenbre 24 de 1975. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

13 

. sn RAZON: Conforme a lo dispuesto en el artículo Cuerto de la Re- 

45 solución Ne 4999 de 28 de Octubre de 1.975, del señor 

16 Juperintendente de Compañías, tomé nota al margen de las 

O 47 matrices que contienen las escrituras públicas de 28 de 

0 18 junio de 1.929; 14 de octubre de 1.9353 de 28 de abril 

19 de 1.941; y de 22 de julio de 1.941; 4 de septiembre 

20 de 1.9633 21 de octubre de 1.9653 y de 20 de mayo de 

21 1.966; que la Compañía Internacional J.A. ha aumenta- 

22 do su capital y refo:mado sus estatutos, mediante escri- 

23 tura pública de 10 de Octubre de 1.975, ante el Notario 

24 Jegundo de Este Cantón. 
  

2 muito, 2 18 de dic re de 1.975 
5 

26 GIA o 
A ¿L ES A : a 3 

28 MEL PO, A Dl 
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